
 

 
 
 

GB  SERVICE MANUAL Version 01/08
 

D  KONSTRUKTIONSANLEITUNG Version 01/08
 

F  NOTICE DE CONSTRUCTION Version 01/08
 

NL  BOUWHANDLEIDING Versie 01/08
 
 

STADIUM-BUGGY “REX-X PROMO II” 
 
 

 
 
 
 
Service manual for 1:8 REELY BUGGY “REX-X PROMO II” RTR + ARR 
 

Item-No: / Best.-Nr.: / N° de commande : / Bestnr.: 23 50 00 / 23 50 10 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


2 

1
1A -- O-ring 3x1 mm --- 12

1C -- Pin 4 x 26,6 mm -- 6

1G

1E -- F/H Screw 3 x 16 mm -- 12

1D -- Set Screw 4 x 3 mm -- 3

1B -- Pin 2,5 x 12,8 mm -- 6

1G -- Ball Bearing 8 x 16 x 5 mm -- 6

1F -- Washer 8 x 12 x 0,4mm -- 3

For FRONT and REAR x2 For CENTER x1

MV22873

<1-1>

MV22873

<1-1>

1BMV22873

1D1A

1G

MV11721 MV11711

x2 x1

MV11721 MV11711

1A 1A

1G

1F 1F

1E

1E
1E 1E

MV22811 MV22831MV22873 MV22873

1B
1B

SILICONE OIL
FOR DIFFERENTIAL

SILICONE OIL
FOR DIFFERENTIAL

1C

MV22873

MV22873
  

MV22873

MV22873

 
 

2

2C -- Ball Bearing 8 x 16 x 5 mm  
      -- 4

2B -- Washer 8 x 12 mm -- 4

2A -- Set Screw 5 x 4 mm -- 2 

2C

2B

For FRONT and REAR x2

2 mm

2B

2A

2C

MV22821

MV1173

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


3 

3

Step 1

3B 
MV162

3A -- TP Screw 4 x 12 mm -- 6

3B -- TP Screw 4 x 18 mm -- 2

3C -- Cap Screw 3 x 25 mm -- 2

Step  2

MV1321T

  
MV110

3C

3C

MV110

3A

  
MV162

MV162D2B

3A

 
 

4
4A -- TP Screw 3 x 15 mm -- 4

4B --TP F/H Screw 4 x 16 mm -- 2
4A

MV162U1

Step 3

4A4A

MV162D1

4B

4B

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


4 

5
5A

MV107

5B
5E

5C

MV134

5A -- Set Screw w/Glue 5 x 5 mm -- 2

5B -- Pin 2,5 x 16,8 mm -- 2

5D -- Cap Screw 4 x 12 mm -- 4

5C -- Ball Bearing 8 x 16 x 5 mm -- 4

5D

5C
MV105

For RIGHT SIDE
5D

MV3531

MV3481

MV3531

MV3481

For LEFT SIDE

5E -- Washer 8 x 12 x 0,2 -- 2

MV3552

 
 

6

8,5mm

MV3491 -- 5 x 25 mm -- 2
For RIGHT SIDE and LEFT SIDE x2

MV3491

MV349F1

MV349F1

 
 

For LEFT SIDE7

MV1501
Step 5

7A

Step  6

MV1501
7A

7B

MV347F1

For RIGHT SIDE7B -- Set Screw 3 x 10 mm -- 2

7A -- Lock Nut 3 mm -- 4

MV1501 -- 3 x 37,5mm -- 4

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


5 

8
Step 4

8B

8B

8D

8A

8A

8C Step  7

8A

8A

8C
Step  7

8D -- 4 x 65,5 mm -- 2

8C -- Cap Screw 3 x 33 mm -- 2

8B -- PA Nut/Washer 3 mm -- 2

8A -- E-Ring 3 mm -- 4

 
 

9
9B --TP F/H Screw 3 x 10 mm -- 2 

9A --TP F/H Screw 4 x 16 mm -- 4 

Step  8

MV1401

9B

9A

9A

MV3011T

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


6 

13A

MV141

MV141

MV141

MV141 / MV308

MV141 13A

MV141

13A -- Screw 3 x 15 mm -- 4

MV308 -- 6 x 32 mm -- 2

13
Step  11

MV1331T

12C

  
MV142

MV142

12A

MV110
12D

12B

MV110

12A

12D -- Screw 3 x 15 mm -- 1

12C -- Lock Nut 3 mm -- 1

12B -- TP Screw 3 x 12 mm -- 2

12A -- Cap Screw 3 x 25 mm -- 212

11A -- TP Screw 3 x 18 mm -- 1

MV162U2

MV162U3

11A

11

10B -- TP Screw 4 x 18 mm -- 2

10A -- TP F/H Screw 4 x 16 mm -- 2

10
10B

Step 1

10B MV162

Step 2

MV162
MV162D1

10A

MV308

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


7 

14
MV1621

MV1621

MV1621 MV1621
MV1621

 
 

15

15B -- TP Screw 4 x 12 mm -- 2

15A -- TP Screw 3 x 15 mm -- 2

15A

MV162D3T

15A

Step  10

15B

16

16C --TP Screw 4 x 20 mm -- 4

16B --TP Screw 4 x 25 mm -- 2

16A --TP Screw 3 x 15 mm -- 2 16B
16A 16B

16A

16C

Step 13

Step 12

Step  15

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


8 

Step  14

17B

Step  16

17A

17B -- Lock Nut 3 mm -- 1 

17A -- Cap Screw 3 x 25 mm -- 1

17

 
 

For RIGHT SIDE and LEFT SIDE x2

MV113

MV349R1

MV3492

MV113

MV349R1

MV3492 -- 5 x 36 mm -- 2

12,2 mm

18

 
 

19

19C -- Ball Bearing 8 x 16 x 5 mm -- 4

19B -- PIN 2,5 x 16,8 mm -- 2

19A -- Set Screw 5 x 5 mm -- 2

19A
19B

MV107

19D

19C

MV3461

For RIGHT SIDE

19C

For LEFT SIDE

19D -- Washer 8 x 12 x 0,2 mm -- 2

MV3461

MV105

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


9 

For RIGHT SIDE

For LEFT SIDE

MV347R1

20B

MV3461

20C -- Set Screw 4 x 10 mm -- 2

20B -- Lock Nut 3 mm -- 4

20A -- Screw 3 x 23 mm -- 2

MV1505 -- 3 x 43,5 mm -- 2

20
20B 20A

Step 18

Step 19

MV1503

20C

 
 

MV3552

21AStep 17

21B

21C

MV111

21A

Step 20
left  side

Step 20
right  side

21
21A -- E-Ring 3 mm -- 4

21B -- PA Nut/Washer 3 mm -- 2

21C -- Cap Screw 3 x 18 mm -- 2

MV111 -- 4 x 65,5 mm -- 2

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


10 

22
22A -- F/H Screw 3 x 25 mm -- 1

22B -- TP F/H Screw 4 x 16 mm -- 4

22C -- PA Nut/Washer 3 mm -- 1
22C

Step 9

Step 21

22B
22A

 
 

23

23C -- TP Screw 3 x 12 mm -- 1

23B -- Lock Nut 3 mm -- 2

23A -- Cap Screw 3 x 16 mm -- 2

MV1621

  MV113
MV1621

MV142

23A

MV3042T

23A

23B

MV3076T

23B23C

  V221524
MV1621

  MV113
MV1621

 V221524
MV1621

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


11 

24
MV306

MV306

24B

MV3041

MV126
24B

MV306

24A

MV126

24B

24B

MV306

24A

MV306

MV306 3041 24A -- Screw 3 x 10 mm -- 4

24B -- Bushing 5 x 8 x 2,5 mm -- 4

 
 

25

Step 24

MV309

Step 1

Step 24

MV309

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


12 

For RIGHT SIDE and LEFT SIDE x2

MV1301

MV113
MV1301

 V221524
MV1301

30,4 mm

MV113
MV1301

V221524
MV1301

28

27A -- Bushing 6 x 10 x 3 mm -- 4 

27A

MV3073

MV3073

MV3071

27A

MV3071

MV3071

MV3073

27A

27A

27

26A -- TP Screw 3 x 16 mm -- 4

26
26A

26A

(Not Included)

Step 23

MV3043

MV3041

MV3043

MV3041

Step 25

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


13 

29C
29C

Step 28

Step 27

29B

29A

29A

Step 28

Step 27

29B

29D -- Ball Bearing 5 x 8 x 2,5 mm -- 2

29C -- Cap Screw 3 x 16 mm -- 2

29B -- Washer 8x 12 x 0,8 mm  -- 2

29A -- Lock Nut 3 mm -- 4

29A

29D

MV3074

29D

MV307429A

MV3075T

29

 
 

30C -- Lock Nut 3 mm -- 1

30D -- Set Screw 3 x 16 mm -- 1

30B -- Cap Screw 3 x 18 mm -- 1

30A -- Screw w/Glue 4 x 10 mm -- 2

30

Step 29

30B

MV1302

MV1302

30C

30A

30D

MV1302

Step 26

30A

MV3073MV3073

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


14 

31
A

 --
 S

cr
ew

 4
 x

 1
0 

m
m

 --
 6

31
B

 --
 T

P
 F

/H
 S

cr
ew

 4
 x

 1
6 

m
m

 --
 4

31
C

 --
 T

P
 S

cr
ew

 4
 x

 2
5 

m
m

 --
 2

31
D

 --
 C

ap
 S

cr
ew

 3
 x

 1
8 

m
m

 --
 2

31

31
D

S
te

p 
30

31
C

31
C

31
D

31
A

31
BM

V
35

51

M
V

31
12

T

M
V

35
52

31
A

31
A

31
A

31
A

31
A

31
B

S
te

p 
22

M
V

31
12

T

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


15 

32

32F -- E-Ring 7 mm -- 1

32E -- Cap Screw 3 x 16 mm -- 4

32D -- Lock Nut 3 mm -- 4

32C -- Ball Bearing 5 x 8 x 2,5 mm -- 2

32B -- Washer 5 x 12 x 1 mm -- 1

32A -- Cap Screw 3 x 6 mm -- 1

32E

Engine

32D     

MV363MV204

CB198 / CB199

CB19832F

32C

MVC13T332B

32A

33

Step 32

MV3113T

MV2051G / MV2053

  MV2053
MV2051G

32E

32D     

32C

  MV2053
MV2051G

MV2051G / MV2053

MV3113T

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


16 

34

34A -- Cap Screw 5 x 10 mm -- 4 Step 33

Step 31

34A

34A

 
 

35

MV308 -- 6 x 32 mm -- 2

35B -- Screw 3 x 10 mm -- 2

35A -- F/H Screw 3 x 8 mm -- 2

Silicone Tube

35B
MV3031

35B

Silicone Tube

MV308

MV308

35A 35A

Step  34

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


17 

36

MV12601

36A -- Set Screw 3 x 3 mm -- 2

MV12601

36A

36A
MV12601

MV12601

 
 

37

MV308

37A

MV308 -- 6 x 32 mm -- 5

37A -- F/H Screw 3 x 8 mm -- 5

MV308

MV308
MV308

37A

37A

37A

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


18 

38A

  Servo
(Not  Included)

38B -- Screw 2 x 8 mm -- 2
     (Not Included)

38A -- TP Screw 3 x 10 mm -- 8

38

MV3742

38C
38B

 Switch
(Not  Included)

MV3021T

MV310

MV3741 38C -- TP Screw 3 x 12 mm -- 3

 Switch
(Not  Included)

38C

38C

38A38A

38A38A

38A

MV310

MV310

MV310

 
 

  Receiver
(Not  Included)

CH1

CH2

  Battery
(Not  Included)

39

Step 38

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


19 

40
MV3742

Step 39

MV3741

 
 

41
41E

Step 40

41C

41C
41A

41A 41C 41D

41C

MV3742

41E -- PA Nut/Washer 3 mm -- 2

41D --  Screw 3 x 10 mm -- 1

41C --  Screw 3 x 8 mm -- 5

41B -- F/H Screw 3 x 20 mm -- 1

41A -- TP Screw 3 x 10 mm -- 2

41E41B

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


20 

42B

MV1302

42A

42B --  Screw 3 x 12 mm -- 1

42A -- Lock Nut 3 mm -- 1

42

 
 

43C -- TP Screw 3 x 12 mm -- 1

43B --  Set Screw 3 x 3 mm -- 2

43A -- Spring -- 1

43C

5,8 mm
11,8 mm

SE002

SE0031Y

3B

3A

3B

50 mm

72,4 mm

MV12601
Out

MV12601     

43

SE0031Y
SE002

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


21 

44

Step 43

44A

SE002

9,5 mm

36,7 mm

44A --  Set Screw 3 x 3 mm -- 2

SE002

Included with Servo

44A

 
 

45
High Throttle

Full BrakeThrottle

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


22 

(Not  Included)

SE120

MV2031Y

Step 46
47

MV2031Y

46A

46A --  F/H Screw 3 x 8 mm -- 1

46
MV2031Y

MV2031Y / MV2032

(B/N 228680-EQ)

 
 

48A

MV12601

MV376B

SE009

48A --  Set Screw 4 x 4 mm -- 1

48

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


23 

49

Silicone Fuel Pick-Up Tubing

Silicone Pressure Tubing

 
 

50
50A

50D -- Plastic Washer 3 x 6,3 x 1,7 mm -- 4

50C -- O-Ring 3 mm -- 8

50B -- Washer 2,6 x 6 mm -- 4

50A --  Lock Nut 2,6 mm -- 4

MV1381 -- 3 x 52 mm -- 2

MV1391 -- 3 x 61 mm -- 2

50C

MV1381 / MV1391

MV1386

50D

For  Front MV1384T
For  Rear MV1394T

For  Front MV1381
For  Rear MV1391

50B

MV1381 / MV1391

50A

MV1384T -- 14 x 45 mm -- 2

MV1394T -- 14 x 53 mm -- 2

For FRONT and REAR x4

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


24 

51

MV1386

MV1394T
MV1384T

  After filling with
shock oil, GENTLY
 pump shock shaft
     up and down
     several times
    to eliminate air
          bubbles.

Shock Oil

For FRONT and REAR x4

 
 

52

MV1385

Step 51

MV1382

MV1386 For Front MV1383GA
For Rear MV1393GA

MV1381 / MV1391

MV1382

MV1383GA -- Shock Spring Front 58 x 1,6 mm -- 2

MV1393GA -- Shock Spring Rear 80,5 x 1,6 mm -- 2

MV112

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


25 

53
53A

MV1382 Step 52

53B

53B -- F/H Screw 3 x 20 mm -- 2

53A -- PA Nut / Washer 3 mm -- 2

For FRONT

 
 

54
54A

Step  52

54B

54B -- F/H Screw 3 x 20 mm -- 2

54A -- PA Nut/Washer 3 mm -- 2

MV1382

For REAR

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


26 

55
55A -- TP F/H Screw 3 x 10 mm -- 5

55B -- F/H Screw 3 x 16 mm -- 1

55C -- PA Nut/Washer 3 mm -- 1

MV3001

55C

55A

MV3001

55B
55A

55A55A55A

 
 

56
Apply  glue

Apply  glue

MV37001BA

MV214

MV3692 For FRONT and REAR x4

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


27 

57

57A -- Wheel Nut 17 mm -- 4

Step 53

Step 56

57A

57A

Step 56

Step 54

For FRONT

For REAR

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


28 

SPARE PARTS ERSATZ-TEILE PIECES DE RECHANGE VERVANGONDERDELEN
 

MV3011TA MV1321TA MV1331TA 

 
  

CHASSIS REX-X 1/8 ALLOY 
ELOX. 

FRONT SHOCK TOWER 
ALLOY 

REAR SHOCK TOWER AL-
LOY % Item-No.: 223287-EQ % Item-No.: 223386-EQ % Item-No.: 223365-EQ 

CHASSIS REX-X 1 :8 ALU 
ELOXIERT 

ALU DÄMPFERBRÜCKE 
VORNE 

ALU STOSSDÄMPFERBRÜ-
CKE HINTEN $ Best.-Nr.: 223287-EQ $ Best.-Nr.: 223386-EQ $ Best.-Nr.: 223365-EQ 

CHASSIS REX-X 1:8 ALU 
ANODISE 

PONT D'ARMORTISSEUR 
ALU AVANT 

PONT D'AMORTISSEUR ALU 
ARRIERE & N° de commande: 223287-EQ & N° de commande: 223386-EQ & N° de commande: 223365-EQ 

CHASSIS REX-X 1:8 AL 
GEËLOXEERD 

AL SCHOKDEMPERBRUG 
VOOR 

AL SCHOKDEMPERBRUG 
ACHTER ' Bestnr.: 223287-EQ ' Bestnr.: 223386-EQ ' Bestnr.: 223365-EQ 

   
MV3021TA MV3076TA MV3075TA 

  
 

RADIO PLATE ALLOY 2 mm 
TITANIUM 2 mm 

SERVO SAVER PLATE TI-
TANIUM ELOX: ALLOY 

SERVO SAVER STEERING 
PLATE ALLOY ELOX. % Item-No.: 223281-EQ % Item-No.: 223390-EQ % Item-No.: 223317-EQ 

SERVOEINBAUPLATTE ALU 
ELOXIERD 2 mm 

SERVO-SAVER PLATTE 
OBEN 

LENKPLATTE FÜR SERVO 
SAVER ALU ELOXIERT $ Best.-Nr.: 223281-EQ $ Best.-Nr.: 223390-EQ $ Best.-Nr.: 223317-EQ 

PLATINE DE MONTAGE DE 
SERVO ALU ANODISE 2 mm 

PLATINE POUR SERVO 
SAVER EN HAUT 

PLAQUE DE DIRECTION 
POUR SERVO SAVER ALU 
ANODISE & 

N° de commande: 223281-EQ 
& 

N° de commande: 223390-EQ 
& 

N° de commande: 223317-EQ 
SERVO INBOUWPLAAT AL 
GEËLOXEERD 2 mm 

SERVO-SAVER PLAAT 
BOVEN 

STUURPLAAT VOOR SERVO 
SAVER AL GEËLOXEERD ' Bestnr.: 223281-EQ ' Bestnr.: 223390-EQ ' Bestnr.: 223317-EQ 

   
MV3042TA MV162 MV162U3 

   
BRAKE PLATE ALLOY 
ELOX. TITANIUM GEAR CASE FRONT/REAR BRACE MOUNT FOR REAR 

SHOCK TOWER % Item-No.: 223392-EQ % Item-No.: 223332-EQ % Item-No.: 223383-EQ 
ALU ABDECKUNG MITTEL-
DIFFERENZIAL / BREMSE 

GETRIEBEGEHÄUSE VORNE 
/ HINTEN 

HALTER FÜR DÄMPFER-
BRÜCKE HINTEN (1) $ Best.-Nr.: 223392-EQ $ Best.-Nr.: 223332-EQ $ Best.-Nr.: 223383-EQ 

COUVERCLE ALU POUR 
DIFFERENTIEL 
MOYEN/FREIN 

BOITIER DE BOITE DE 
VITESSES AVANT/ARRIERE 

SUPPORT POUR PONT 
D'ARMORTISSEUR ARRIERE 
VE 1 & 

N° de commande: 223392-EQ 
& 

N° de commande: 223332-EQ 
& 

N° de commande: 223383-EQ 
AL AFDEKKING 
MIDDENDIFFERENTIEEL / 
REM 

TRANSMISSIE BEHUIZING 
VOOR / ACHTER 

HOUDER VOOR 
DEMPERBRUG ACHTER (1) ' 

Bestnr.: 223392-EQ 
' 

Bestnr.: 223332-EQ 
' 

Bestnr.: 223383-EQ 
   

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


29 

MV3481 MV134 MV3461 

   
HUB CARRIER FRONT L/R 
2PCS WHEEL HUB FRONT 2PCS HUB REAR L/R 2 PCS % Item-No.: 223304-EQ % Item-No.: 223334-EQ % Item-No.: 223305-EQ 
ACHSSCHEMKELHALTER 
VORNE LINKS / RECHTS (2) 

ALU ACHSSCHENKEL 
VORNE (2) 

ACHSSCHENKEL HINTEN 
LINKS / RECHTS (2) $ Best.-Nr.: 223304-EQ $ Best.-Nr.: 223334-EQ $ Best.-Nr.: 223305-EQ 

SUPPORT DE FUSEE 
D'ESSIEU AVANT 
GAUCHE/DROIT (2) 

FUSEE D'ESSIEU AVANT (2) FUSEE D'ESSIEU ARRIERE 
GAUCHE/DROIT (2) & 

N° de commande: 223304-EQ 
& 

N° de commande: 223334-EQ 
& 

N° de commande: 223305-EQ 
FUSEEHOUDER VOOR 
LINKS / RECHTS (2) AL FUSEE VOOR (2) FUSEE ACHTER LINKS / 

RECHTS (2) ' Bestnr.: 223304-EQ ' Bestnr.: 223334-EQ ' Bestnr.: 223305-EQ 
   

MV162U2 MV162U1 MV349F1 

   
BRACE MOUNT FOR GEAR 
CASE UP ARM CARRY FRONT SUSPENSION ARM UP 

FRONT % Item-No.: 223358-EQ % Item-No.: 223382-EQ % Item-No.: 223335-EQ 
HALTERUNG CHASSIS-
VERSTEIFUNG HINTEN 

QUERLENKERHALTER 
VORNE OBEN (1) 

QUERLENKER VORNE 
OBEN (2) $ Best.-Nr.: 223358-EQ $ Best.-Nr.: 223382-EQ $ Best.-Nr.: 223335-EQ 

SUPPORT POUR 
RENFONCEMENT DE 
CHASSIS ARRIERE 

SUPPORT DE BRAS DE 
SUSPENSION AVANT HAUT 
(1) 

TRAVERSE AVANT HAUT (2) & 
N° de commande: 223358-EQ 

& 
N° de commande: 223382-EQ 

& 
N° de commande: 223335-EQ 

HOUDER CHASSIS-
VERSTIJVING ACHTER 

DRAAGARMHOUDER VOOR 
BOVEN (1) 

DRAAGARM VOOR BOVEN 
(2) ' Bestnr.: 223358-EQ ' Bestnr.: 223382-EQ ' Bestnr.: 223335-EQ 

   
MV349R1 MV347F1 MV347R1 

   
SUSPENSION ARM UP REAR 
4 PCS 

SUSPENSION ARM DOWN 
FRONT 2PCS 

SUSPENSION ARM DOWN 
REAR 2PCS % Item-No.: 223393-EQ % Item-No.: 223345-EQ % Item-No.: 223346-EQ 

QUERLENKER HINTEN 
OBEN (4) 

QUERLENKER VORNE 
UNTEN (2) 

QUERLENKER HINTEN 
UNTEN (2) $ Best.-Nr.: 223393-EQ $ Best.-Nr.: 223345-EQ $ Best.-Nr.: 223346-EQ 

BRAS DE SUSPENSION 
ARRIERE HAUT (4) 

TRAVERSE AVANT 
INFERIEURE (2) 

TRAVERSE ARRIERE 
INFERIEURE (2) & N° de commande: 223393-EQ & N° de commande: 223345-EQ & N° de commande: 223346-EQ 

DRAAGARM ACHTER 
BOVEN (4) 

DRAAGARM VOOR ONDER 
(2) 

DRAAGARM ACHTER 
ONDER (2) ' Bestnr.: 223393-EQ ' Bestnr.: 223345-EQ ' Bestnr.: 223346-EQ 

 
 
 
 
 

  

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


30 

MV162D1 MV162D3TA MV162D2TA 

 

 
 

SUSPENSION HOLDER 0-3 
DEGREE 

SUSPENSION PLATE REAR 
ALLOY 3 DEGREE 

SUSPENSION PLATE FRONT 
ALLOY 2 DEGREE % Item-No.: 223337-EQ % Item-No.: 223325-EQ % Item-No.: 223329-EQ 

QUERLENKERHALTER 
KUNSTST.0-3 GRAD VORNE 

QUERLENKERHALTER 
DIFFERENZIAL SEITE 
HINTEN ALU 

QUERLENKERHALTER 
DIFFERENZIAL SEITE 
VORNE ALU $ 

Best.-Nr.: 223337-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223325-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223329-EQ 

SUPPORT DETRAVERSE 
PLASTIQUE 0,3 DEGRE 
AVANT 

SUPPORT DE BRAS DE 
SUSPENSION COTE 
DIFFERENTIEL ARRIERE 
ALU 

SUPPORT DE BRAS DE 
SUSPENSION COTE 
DIFFERENTIEL AVANT ALU & 

N° de commande: 223337-EQ 

& 
N° de commande: 223325-EQ 

& 
N° de commande: 223329-EQ 

DRAAGARMSTEUN 
KUNSTST.0-3 GRADEN 
VOOR 

DRAAGARMSTEUN 
DIFFERENTIEEL ZIJKANT 
ACHTER ALUMINIUM 

DRAAGARMHOUDER 
DIFFERENTIEEL ZIJKANT 
VOOR ALUMINIUM ' 

Bestnr.: 223337-EQ 
' 

Bestnr.: 223325-EQ 
' 

Bestnr.: 223329-EQ 
   

MV3001 MV1401 MV3071 

   
SIDE GUARD FOR CHASSIS 
1/8 FRONT BUMPER SERVO SAVER PLASTIC 

SET % Item-No.: 223283-EQ % Item-No.: 223353-EQ % Item-No.: 223343-EQ 
CHASSIS-SCHUTZLEISTEN 
KUNSTSTOFF LINKS / 
RECHTS 

RAMMSCHUTZ REX-X SERVO-SAVER 
KUNSTSTOFF-TEILEBEUTEL $ 

Best.-Nr.: 223283-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223353-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223343-EQ 
BANDES DE PROTECTION 
POUR CHASSIS PLASTIQUE 
L/R 

PROTECTION/PARE-CHOCS 
REX-X 

LOT DE COMPOSANTS 
PLASTIQUES POUR SAVER 
SAVER & 

N° de commande: 223283-EQ 
& 

N° de commande: 223353-EQ 
& 

N° de commande: 223343-EQ 
CHASSIS-
BESCHERMSTRIPPEN 
KUNSTSTOF LINKS / 
RECHTS 

BUMPER REX-X SERVO-SAVER KUNSTSTOF 
ONDERDELENZAKJE ' 

Bestnr.: 223283-EQ 

' 
Bestnr.: 223353-EQ 

' 
Bestnr.: 223343-EQ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


31 

MV3612 MV3611 MV110 

   
STABILZIER ROD SET  
2,5/2,8 mm STABILIZING MOUNT 2PCS SHOCK STUD 4 PCS % 
Item-No.: 223307-EQ 

% 
Item-No.: 223348-EQ 

% 
Item-No.: 223306-EQ 

STABILISATOR-SET 2,5 mm 
VORNE / HINTEN (2) 

STABILISATORBEFESTIGUN
G KUNSTSTOFF (2) 

STOßDÄMPFER-
ABSTANDSHALTER VORNE 
/ HINTEN (4) $ 

Best.-Nr.: 223307-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223348-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223306-EQ 

SET DE STABILISATEUR 
AVANT/ARRIERE 2,2,5 mm 

FIXATION DE 
STABILISATEUR 
PLASTIQUE (2) 

ECARTEUR 
D'ARMORTISSEUR 
AVANT/ARRIERE (4) & 

N° de commande: 223307-EQ 
& 

N° de commande: 223348-EQ 
& 

N° de commande: 223306-EQ 

STABILISATOR-SET 2,5 mm 
VOOR / ACHTER (2) 

STABILISATORBEVESTIGIN
G KUNSTSTOF (2) 

SCHOKDEMPER-
AFSTANDSHOUDER VOOR / 
ACHTER (4) ' 

Bestnr.: 223307-EQ 
' 

Bestnr.: 223348-EQ 
' 

Bestnr.: 223306-EQ 
   

MV138TAY MV139TAY MV138BBA17 

   
SHOCK ABSORBER FRONT 
109 mm W/ DUSTPROOF 

SHOCK ABSORBER REAR 
126 mm W/ DUSTPROOF 

SHOCK ABSORBER FRONT 
107 mm % Item-No.: 223292-EQ % Item-No.: 223314-EQ % Item-No.: 228174-EQ 

1:8 ALU 
ÖLDRUCKSTOSSDÄMPFER 
VORNE 109 mm MIT 
SCHUTZHÜLLE 

1:8 ALU 
ÖLDRUCKSTOSSDÄMPFER 
HINTEN 126 mm MIT 
SCHUTZHÜLLE 

1:8 ALU 
ÖLDRUCKSTOSSDÄMPFER 
VORNE 107 mm $ 

Best.-Nr.: 223292-EQ 

$ 
Best.-Nr.: 223314-EQ 

$ 
Best.-Nr.: 228174-EQ 

ARMORTISSEUR AVANT 109 
mm AVEC GAINE DE 
PROTECTION 

ARMORTISSEUR ARRIERE 
126 mm AVEC GAINE DE 
PROTECTION 

ARMORTISSEUR AVANT  
107 mm & 

N° de commande: 223292-EQ 
& 

N° de commande: 223314-EQ 
& 

N° de commande: 228174-EQ 
1:8 AL HYDRAULISCHE 
SCHOKDEMPER VOOR  
109 mm MET 
BESCHERMHULS 

1:8 AL HYDRAULISCHE 
SCHOKDEMPER ACHTER 
126 mm MET 
BESCHERMHULS 

1:8 AL HYDRAULISCHE 
SCHOKDEMPER VOOR  
107 mm ' 

Bestnr.: 223292-EQ 

' 
Bestnr.: 223314-EQ 

' 
Bestnr.: 228174-EQ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


32 

MV139TAY MV138TGA MV139TGA 

   
SHOCK ABSORBER REAR 
125 mm W/ DUSTPROOF 

SHOCK ABSORBER FRONT 
SILVER 

SHOCK ABSORBER REAR 
SILVER % Item-No.: 223314-EQ % Item-No.: 232871-EQ % Item-No.: 232872-EQ 

1:8 ALU 
ÖLDRUCKSTOSSDÄMPFER 
HINTEN 125 mm MIT 
SCHUTZHÜLLE 

1:8 ALU 
ÖLDRUCKSTOSSDÄMPFER 
VORNE SILBER 

1:8 ALU 
ÖLDRUCKSTOSSDÄMPFER 
HINTEN SILBER $ 

Best.-Nr.: 223314-EQ 

$ 
Best.-Nr.: 232871-EQ 

$ 
Best.-Nr.: 232872-EQ 

ARMORTISSEUR ARRIERE 
125 mm AVEC GAINE DE 
PROTECTION 

ARMORTISSEUR AVANT 
ARGENTES 

ARMORTISSEUR ARRIERE 
ARGENTES & 

N° de commande: 223314-EQ 
& 

N° de commande: 232871-EQ 
& 

N° de commande: 232872-EQ 
1:8 AL HYDRAULISCHE 
SCHOKDEMPER ACHTER 
125 mm MET 
BESCHERMHULS 

1:8 AL HYDRAULISCHE 
SCHOKDEMPER VOOR 
ZILVER 

1:8 AL HYDRAULISCHE 
SCHOKDEMPER ACHTER 
ZILVER ' 

Bestnr.: 223314-EQ 

' 
Bestnr.: 232871-EQ 

' 
Bestnr.: 232872-EQ 

   

MV1386 MV1382 MV1385 

   
SHOCK REBUILT KIT 2PCS SHOCK SPRING SPACER-

SET 
DUSTPROOF FOR SHOCK 
SHAFT 4PCS % Item-No.: 223389-EQ % Item-No.: 223326-EQ % Item-No.: 223341-EQ 

STOSSDÄMPFER-
REPERATUR-SET (2) 

STOßDÄMPFERFEDER 
VORSPANNER 2 SATZ 

STAUBSCHUTZHÜLLEN FÜR 
KOLBENSTANGEN (4) $ Best.-Nr.: 223389-EQ $ Best.-Nr.: 223326-EQ $ Best.-Nr.: 223341-EQ 

SET DE REPARATION POUR 
AMORTISSEUR (2) 

LOT DE 2 AMORCEUR 
RESSORT D'AMORTISSEUR 

GAINES DE PROTECTION 
ANTIPUSSIERE POUR TIGES 
DE PISTON (4) & 

N° de commande: 223389-EQ 
& 

N° de commande: 223326-EQ 
& 

N° de commande: 223341-EQ 
SCHOKDEMPER-
REPERATIE-SET (2) 

SCHOKDEMPERVEER 
VOORSPAN-SET 

STOFHOEZEN VOOR 
ZUIGERSTANGEN (4) ' Bestnr.: 223389-EQ ' Bestnr.: 223326-EQ ' Bestnr.: 223341-EQ 

   

MV1383Y MV1383GA MV1383R14 

   
SHOCK SPRING FRONT  
1,6 mm / L=58 mm 

SHOCK SPRING FRONT  
1,6 mm / L=58 mm 

SHOCKSPRING INSIDE  
58 mm % 

Item-No.: 223361-EQ 
% 

Item-No.: 232873-EQ 
% 

Item-No.: 225615-EQ 
1:8 DÄMPFERFEDERN  
58 x 1,6 mm VORNE GELB 
(2) 

1:8 DÄMPFERFEDERN  
58 x 1,6 mm SILBER (2) 

1:8 STOSSDÄMPFERFEDER 
58 x 1,4 mm ROT (2) $ 

Best.-Nr.: 223361-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 232873-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 225615-EQ 
RESSORTS 
D'AMORTISSEUR VO 1/8 
JAUNE 1,6 mm L58 mm 

RESSORTS 
D'AMORTISSEUR VO 1/8 
ARGENTES 1,6 mm L58 mm 

RESSORT 
D'ARMORTISSEUR 58 mm 
ROUGE (2) 1,4 mm & 

N° de commande: 223361-EQ 
& 

N° de commande: 232873-EQ 
& 

N° de commande: 225615-EQ 
DEMPERVEREN 1:8 GEEL  
58 x 1,6 mm VOOR (2) 

DEMPERVEREN 1:8 ZILVER 
58 x 1,6 mm VOOR (2) 

1:8 SCHOKDEMPERVEER  
58 x 1,4 mm ROOD (2) ' 

Bestnr.: 223361-EQ 
' 

Bestnr.: 232873-EQ 
' 

Bestnr.: 225615-EQ 
   

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


33 

MV1383W MV1383BA MV1383YR20 

   
1/8 SHOCK ABSORBER 
SPRING 60 MM X 1,55 mm 
WHITE 

SHOCK SPRING  
(60x1,75 mm BLACK) 

SHOCK ABSORBER SPRING 
FRONT (L=58,5, R=2) % 

Item-No.: 227844-EQ 
% 

Item-No.: 227845-EQ 
% 

Item-No.: 229056-EQ 
1:8 STOSSDÄMPFERFEDER 
60 x 1,55 mm WEISS (2) 

1:8 STOSSDÄMPFERFEDER 
60 x 1,75 mm SCHWARZ (2) 

1:8 STOSSDÄMPFERFEDER 
58,5 x 2 mm GELB (2) $ Best.-Nr.: 227844-EQ $ Best.-Nr.: 227845-EQ $ Best.-Nr.: 229056-EQ 

RESSORT D'AMORTISSEUR 
1:8 (2) 60 mm x 1,55 BLANC 

RESSORT 
D'ARMORTISSEUR 1:8 (2)  
60 mm x 1,75 NOIR 

RESSORT 
D'ARMORTISSEUR 
LONGUEUR: 58,5 x 2 mm (2)  
JAUNE & 

N° de commande: 227844-EQ 

& 
N° de commande: 227845-EQ 

& 
N° de commande: 229056-EQ 

1:8 SCHOKDEMPERVEER 60 
x 1,55 mm WIT (2) 

1:8 SCHOKDEMPERVEER  
60 x 1,75 mm ZWART (2) 

1:8 SCHOKDEMPERVEER  
58,5 x 2 mm GEEL (2) ' 

Bestnr.: 227844-EQ 
' 

Bestnr.: 227845-EQ 
' 

Bestnr.: 229056-EQ 
   

MV1393Y MV1393GA MV1363R13 

   
SHOCK SPRING REAR  
1,6 mm L=80,5 YELLOW 
2PCS 

SHOCK SPRING 1,6 mm 
L=80,5 SILVER 2PCS 

SHOCKSPRING OUTSIDE 
80,5 mm % 

Item-No.: 223385-EQ 
% 

Item-No.: 232875-EQ 
% 

Item-No.: 225616-EQ 
1:8 STOSSDÄMPFERFEDER 
80 x 1,6 mm GELB (2) 

1:8 STOSSDÄMPFERFEDER 
80 x 1,6 mm SILBER (2) 

1:8 STOSSDÄMPFERFEDER 
80,5 x 1,4 mm ROT (2) $ Best.-Nr.: 223385-EQ $ Best.-Nr.: 232875-EQ $ Best.-Nr.: 225616-EQ 

RESSORT 
D'ARMORTISSEUR 1,6 mm 
L80,5 JAUNE (2) 

RESSORT 
D'ARMORTISSEUR 1,6 mm 
L80,5 ARGENTES (2) 

RESSORTS 
D'AMORTISSEUR  
80,5 x 1,4 mm ROUGES (2) & 

N° de commande: 223385-EQ 
& 

N° de commande: 232875-EQ 
& 

N° de commande: 225616-EQ 
1:8 SCHOKDEMPERVEER  
80 x 1,6 mm GEEL (2) 

1:8 SCHOKDEMPERVEER  
80 x 1,6 mm ZILVER (2) 

1:8 SCHOKDEMPERVEER 
80,5 x 1,4 mm ROOD (2) ' 

Bestnr.: 223385-EQ 
' 

Bestnr.: 232875-EQ 
' 

Bestnr.: 225616-EQ 
   

MV1393W MV1393BA MV1393YR20 

   
1/8 SHOCK ABSORBER 
SPRING 80 x 1,55 mm WHITE 

1/8 SHOCK ABSORBER 
SPRING 80 x 1,75 mm 
BLACK 

SHOCK ABSORBER SPRING 
REAR (L=80,5/ R-20) % 

Item-No.: 228152-EQ 
% 

Item-No.: 228153-EQ 
% 

Item-No.: 229058-EQ 
1:8 STOSSDÄMPFERFEDER 
80 x 1,55 mm WEISS (2) 

1:8 STOSSDÄMPFERFEDER 
80 x 1,75 mm SCHWARZ (2) 

1:8 STOSSDÄMPFERFEDER 
80,5 x 2 mm GELB (2) $ Best.-Nr.: 228152-EQ $ Best.-Nr.: 228153-EQ $ Best.-Nr.: 229058-EQ 

RESSORT D'AMORTISSEUR 
1:8 (2) 80 x 1,55 mm BLANC 

RESSORT D'AMORTISSEUR 
1:8 (2) 80 x 1,75 mm NOIR 

RESSORT 
D'ARMORTISSEUR L = 80,5 
JAUNE (2) & 

N° de commande: 228152-EQ 
& 

N° de commande: 228153-EQ 
& 

N° de commande: 229058-EQ 
1:8 SCHOKDEMPERVEER  
80 x 1,55 mm WIT (2) 

1:8 SCHOKDEMPERVEER  
80 x 1,75 mm ZWART (2) 

1:8 SCHOKDEMPERVEER 
80,5 x 2 mm GEEL (2) ' 

Bestnr.: 228152-EQ 
' 

Bestnr.: 228153-EQ 
' 

Bestnr.: 229058-EQ 
   

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


34 

MV3041 MV3043 MV126 

   
CENTER DIFF. MOUNT 2PCS BRAKE DISC ORIENTATION 

2PCS BRAKE LEVEL HEAD % Item-No.: 223366-EQ % Item-No.: 223363-EQ % Item-No.: 223384-EQ 
HALTERUNG 
MITTELDIFFERENZIAL (2) 

BREMSSCHEIBEN 
ARRETIERUNG REX-X (2) BREMSEXCENTER (1) $ Best.-Nr.: 223366-EQ $ Best.-Nr.: 223363-EQ $ Best.-Nr.: 223384-EQ 

SUPPORT POUT 
DIFFERENTIEL MOYEN (2) 

DISPOSITIF D'ARRET POUR 
DISQUE DE FREIN REX-X ( 2) EXCENTRIQUE DE FREIN (1) & N° de commande: 223366-EQ & N° de commande: 223363-EQ & N° de commande: 223384-EQ 

HOUDER 
MIDDENDIFFERENTIEEL (2) 

REMSCHIJVEN ARRÊT REX-
X (2) REMEXCENTER (1) ' Bestnr.: 223366-EQ ' Bestnr.: 223363-EQ ' Bestnr.: 223384-EQ 

   
MV306 MV309 MV1231 

   
BRAKE PAD SET BRAKE DISC STEEL 1PCS MIDDLE DIFF GEARCASE 

ASSEMBLY % Item-No.: 223374-EQ % Item-No.: 223375-EQ % Item-No.: 223315-EQ 
BREMSBACKEN MIT 
BREMSBELÄGE-SET (1) BREMSSCHEIBE STAHL (1) MITTELDIFFERANTIAL 

KOMPLETT MONTIERT $ Best.-Nr.: 223374-EQ $ Best.-Nr.: 223375-EQ $ Best.-Nr.: 223315-EQ 
SEGMENT DE FREIN AVEC 
SET DE GARNITURE DE 
FREINS (1) 

DISQUE DE FREIN EN ACIER 
(1) 

DIFFERENTIEL MOYEN 
COMPLETEMENT MONTE & 

N° de commande: 223374-EQ 
& 

N° de commande: 223375-EQ 
& 

N° de commande: 223315-EQ 
REMSCHOENEN MET 
REMVOERING-SET (1) REMSCHIJF STAAL (1) MIDDENDIFFERENTIEEL 

COMPLEET GEMONTEERD ' Bestnr.: 223374-EQ ' Bestnr.: 223375-EQ ' Bestnr.: 223315-EQ 
   

MV2283 MV22832 MV22872 

   
MAIN GEAR 46 T STEEL MAIN GEAR 48T DIFFL SET (YELLOW CASE) 

% Item-No.: 223394-EQ % Item-No.: 232738-EQ % Item-No.: 232754-EQ 

HAUPTZAHNRAD STAHL  
46 ZÄHNE 

HAUPTZAHNRAD STAHL  
48 ZÄHNE PLANETEN-DIFFERENZIAL $ 

Best.-Nr.: 223394-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 232738-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 232754-EQ 

ROUE DENTEE ACIER  
46 DENTS 

ROUE 
DENTEE/CREMAILLERE EN 
ACIER 48 DENTS 

DIFFÉRENTIEL & 
N° de commande: 223394-EQ 

& 
N° de commande: 232738-EQ 

& 
N° de commande: 232754-EQ 

HOOFDTANDWIEL STAAL  
46 TANDEN 

HOOFDTANDWIEL STAAL  
48 TANDEN PLANEET-DIFFERENTIEEL ' 

Bestnr.: 223394-EQ 
' 

Bestnr.: 232738-EQ 
' 

Bestnr.: 232754-EQ 
 
 
 
 
 

  

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


35 

MV227 MV22811 MV22821 

   
F/R DIFF. GEAR ASSEMBLY PINION GEAR 43T (STEEL) PINION GEAR 13T (STEEL) 

% Item-No.: 223308-EQ % Item-No.: 232736-EQ % Item-No.: 232737-EQ 

DIFFERENTIAL MONTIERT 
MIT KEGELRAD VORNE / 
HINTEN 

KEGELRAD STAHL  
43 ZÄHNE 

KEGELRAD KLEIN  
13 ZÄHNE $ 

Best.-Nr.: 223308-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 232736-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 232737-EQ 
DIFFERENTIEL 
AVANT/ARRIERE MONTE 
AVEC PIGNON/ROUE 
CONIQUE 

PIGNON DENTEE CONIQUE 
ACIER 43 DENTS 

PETIT PIGNON DENTEE 
CONIQUE 13 DENTS & 

N° de commande: 223308-EQ 

& 
N° de commande: 232736-EQ 

& 
N° de commande: 232737-EQ 

DIFFERENTIEEL 
GEMONTEERD MET 
KEGELWIEL VOOR / 
ACHTER 

KEGELWIEL STAAL  
43 TANDEN 

KEGELWIEL KLEIN  
13 TANDEN ' 

Bestnr.: 223308-EQ 

' 
Bestnr.: 232736-EQ 

' 
Bestnr.: 232737-EQ 

   
SEM2287 MV1172 MV11711 

   
DIFFERENTIAL-CASE 
METAL 

JOINT 6 mm L=21 JOINT  
6 mm L=21 BRAKE JOINT 1/8 36 mm % 

Item-No.: 227071-EQ 
% 

Item-No.: 223303-EQ 
% 

Item-No.: 232877-EQ 

DIFFERENTIAL-GEHÄUSE 
ALU 

MITNEHMER 
ANTRIEBSWELLEN VORNE / 
HINTEN (2) 

MITNEHMER 
BREMSSCHEIBE 36 mm 
SECHSKANT $ 

Best.-Nr.: 227071-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223303-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 232877-EQ 

BOITIER ALU POUR 
DIFFERENTIEL 

ARBRES DE TRANSMISSIIO 
AVEC TOC 
D'ENTRAINEMENT 
AVANT/ARRIERE (2) 

TOC D'ENTRAINEMENT, 
DISQUE DE FREIN POUR 
ARBRE DE CENTRAGE & 

N° de commande: 227071-EQ 

& 
N° de commande: 223303-EQ 

& 
N° de commande: 232877-EQ 

DIFFERENTIEEL-BEHUIZING 
ALUMINIUM 

MEENEMER 
AANDRIJFSASSEN VOOR / 
ACHTER (2) 

MEENEMER REMSCHIJF  
36 mm ZESKANT ' 

Bestnr.: 227071-EQ 
' 

Bestnr.: 223303-EQ 
' 

Bestnr.: 232877-EQ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


36 

MV1171 MV1173 MV11721 

   
BRAKE JOINT 1/8 21 mm JOINT 8 mm L=21 mm 2PCS SWING SHAFT JOINT  

36 x 6 mm % 
Item-No.: 223297-EQ 

% 
Item-No.: 223299-EQ 

% 
Item-No.: 232876-EQ 

MITNEHMER 
BREMSSCHEIBE 21 mm 
SECHSKANT 

MITNEHMER 
ZENTRALWELLEN VORNE / 
HINTEN 21 mm 

ANTRIEBSWELLEN 
MITNEHMER 36 x 6 mm $ 

Best.-Nr.: 223297-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223299-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 232876-EQ 
TOC D'ENTRAINEMENT, 
DISQUE DE FREIN POUR 
ARBRE DE CENTRAGE 
AVANT 

TOC D'ENTRAINEMENT  
21 mm 

ARBRES DE TRANSMISSION 
TOC 36 x 6 mm & 

N° de commande: 223297-EQ 

& 
N° de commande: 223299-EQ 

& 
N° de commande: 232876-EQ 

MEENEMER REMSCHIJF  
21 mm ZESKANT 

MEENEMER MIDDENAS 
VOOR / ACHTER 21 mm 

AANDRIJFASSEN 
MEENEMER 36 x 6 mm ' 

Bestnr.: 223297-EQ 
' 

Bestnr.: 223299-EQ 
' 

Bestnr.: 232876-EQ 
   

MV3571 MV3551  

   
UNIVERSAL LOINT 
FRONT/REAR 123 mm 

SWING SHAFT L=97,8 mm 
2PCS 

SWING SHAFT 93 mm  
2 PCS % 

Item-No.: 223289-EQ 
% 

Item-No.: 223369-EQ 
% 

Item-No.: 223291-EQ 

KARDANWELLE 123 mm 
VORNE / HINTEN (2) 

ZENTRALWELLE 
MITTELDIFFERENZIAL  
97,8 mm HINTEN 

ANTRIEBSWELLEN HINTEN 
93 mm (2) $ 

Best.-Nr.: 223289-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223369-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223291-EQ 
ARBRE A CARDAN 
UNIVERSEL (2) 123 mm 
AVANT/ARRIERE 

ARBRES CENTRAUX 
ARRIERES 97,8 mm 
/DIFFERENTIEL MOYEN 

ARBRES DE TRANSMISSION 
ARRIERES 93 mm (2) & 

N° de commande: 223289-EQ 
& 

N° de commande: 223369-EQ 
& 

N° de commande: 223291-EQ 

CARDANAS 123 mm VOOR / 
ACHTER (2) 

MIDDENAS 
MIDDENDIFFERENTIEEL 
97,8 mm ACHTER 

AANDRIJFASSEN ACHTER 
93 mm (2) ' 

Bestnr.: 223289-EQ 
' 

Bestnr.: 223369-EQ 
' 

Bestnr.: 223291-EQ 
   

MV105 SEM1170B SEM1170R 

   

WHEEL SHAFT 2PCS DUSTPROOF FOR JOINT (4) DUSTPROOF FOR JOINT 
(4PCS) RED % Item-No.: 223387-EQ % Item-No.: 223277-EQ % Item-No.: 229089-EQ 

RADACHSE HINTEN (2) 
MANSCHETTEN FÜR 
RADACHSEN/KARDANWELL
EN (BLAU) 

MANSCHETTEN FÜR 
RADACHSEN/KARDANWELL
EN ROT (4) $ 

Best.-Nr.: 223387-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223277-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 229089-EQ 

ESSIEU ARRIERE (2) 
BRIDES DE FIXATION POUR 
ARBRE A CARDAN 
D'ESSIEU (BLEU) 

BRIDES DE FIXATION POUR 
AXES DE ROUE (4) ROUGES & 

N° de commande: 223387-EQ 
& 

N° de commande: 223277-EQ 
& 

N° de commande: 229089-EQ 

WIELAS ACHTER (2) 
MANSCHETTEN VOOR 
WIELASSEN/CARDANASSE
N (BLAUW) 

MANSCHETTEN VOOR 
WIELASSEN/CARDANASSE
N ROOD (4) ' 

Bestnr.: 223387-EQ 
' 

Bestnr.: 223277-EQ 
' 

Bestnr.: 229089-EQ 
   

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


37 

SEM1170Y SEM1170BA BU061003 

   
DUSTPROOF FOR JOINT 
(4PCS) YELLOW 

DUSTPROOF FOR JOINT 
(4PCS) BLACK BUSHING 6x10x3 (1PCS) % Item-No.: 229090-EQ % Item-No.: 229088-EQ % Item-No.: 215775-EQ 

MANSCHETTEN FÜR 
RADACHSEN/KARDANWELL
EN GELB (4) 

MANSCHETTEN FÜR 
RADACHSEN/KARDANWELL
EN SCHWARZ (4) 

KUGELLAGER 10 x 6 x 3 $ 
Best.-Nr.: 229090-EQ 

$ 
Best.-Nr.: 229088-EQ 

$ 
Best.-Nr.: 215775-EQ 

BRIDES DE FIXATION POUR 
AXES DE ROUE (4) JAUNES 

BRIDES DE FIXATION POUR 
AXES DE ROUE (4) NOIRES 

ROULEMENT A BILLES 
AVEC & N° de commande: 229090-EQ & N° de commande: 229088-EQ & N° de commande: 215775-EQ 

MANSCHETTEN VOOR 
WIELASSEN/CARDANASSE
N GEEL (4) 

MANSCHETTEN VOOR 
WIELASSEN/CARDANASSE
N ZWART (4) 

KOGELLAGER 10 x 6 x 3 mm ' 
Bestnr.: 229090-EQ 

' 
Bestnr.: 229088-EQ 

' 
Bestnr.: 215775-EQ 

   
BU0508025 BB081605 MV197 

   
SPECIAL BALL BEARINGS 
FOR RC-CARS 

SPECIAL BALL BEARINGS 
FOR RC-CARS  
8 x 5 x 2,5 mm 

ENGINE NUT FOR 
O.S.SHAFT % 

Item-No.: 214787-EQ 
% 

Item-No.: 295493-EQ 
% 

Item-No.: 223391-EQ 
KUGELLAGER  
8 x 5 x 2,5 mm 

KUGELLAGER MIT 
FLANSCH 8 x 5 x 2,5 mm 

KURBELWELLENADAPTER 
OS-WELLE $ 

Best.-Nr.: 214787-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 295493-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223391-EQ 

ROULEMENT A BILLES  
8 x 5 x 2,5 mm 

ROULEMENT A BILLES  
8 x 5 x 2,5 mm 

ADAPTATEUR D'ARBRE A 
MANIVELLE POUR ARBRE 
OS & 

N° de commande: 214787-EQ 
& 

N° de commande: 295493-EQ 
& 

N° de commande: 223391-EQ 
KOGELLAGER  
8 x 5 x 2.5 mm 

KOGELLAGER MET FLENS  
8 x 5 x 2,5 KRUKASADAPTER OS-AS ' 

Bestnr.: 214787-EQ 
' 

Bestnr.: 295493-EQ 
' 

Bestnr.: 223391-EQ 
   

MV204 MV363 MV36302 

   
ENGINE NUT (FOR S.G. 
SHAFT) FLY WHEEL ALLOY FLY WHEEL (PIN, L=12,8) % Item-No.: 223321-EQ % Item-No.: 223357-EQ % Item-No.: 229080-EQ 
KURBELWELLENADAPTER 
SG-WELLE 

ALU-SCHWUNGSCHEIBE 3-
BACKENKUPPLUNG 

SCHWUNGSCHEIBE  
12,8 x 2,5 mm $ 

Best.-Nr.: 223321-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223357-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 229080-EQ 
ADAPTATEUR D'ARBRE-
MANIVELLE POUR ARBRE 
SG 

VOLANT MOTEUR ALU 
POUR JOINT A 3 
MACHOIRES 

VOLANT MOTEUR 
(EMBRAYAGE)  
12,8 X 2,5 mm & 

N° de commande: 223321-EQ 
& 

N° de commande: 223357-EQ 
& 

N° de commande: 229080-EQ 

KRUKASADAPTER SG-AS AL-VLIEGWIEL 3-KLEMS 
KOPPELING VLIEGWIEL 12,8 x 2,5 mm ' Bestnr.: 223321-EQ ' Bestnr.: 223357-EQ ' Bestnr.: 229080-EQ 

 
   

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


38 

CB198 CB199 MV1241 

   
CLUTCH SHOE W/ SPRING CLUTCH SHOE SPRING CLUTCH 3-SHOES W/ 3-

SPRING (1,0 mm) % Item-No.: 223442-EQ % Item-No.: 223452-EQ % Item-No.: 229050-EQ 
3-BACKEN-KUPPLUNG 
SPORT MIT FEDER 

FEDER FÜR SPORT 
KUPPLUNG 

3-BACKEN-KUPPLUNG 
RACING MIT 3 FEDERN $ Best.-Nr.: 223442-EQ $ Best.-Nr.: 223452-EQ $ Best.-Nr.: 229050-EQ 

EMBRAYAGE À 3 
SEGMENTS AVEC RESSORT 

RESSORT POUR 
EMBRAYAGE À SEGMENTS 

JOINT 3 MACHOIRES AVEC 
3 RESSORTS & N° de commande: 223442-EQ & N° de commande: 223452-EQ & N° de commande: 229050-EQ 

3-KLEMS-KOPPELING 
SPORT MET VEER 

VEER VOOR SPORT 
KOPPELING 

3-KLEMS-KOPPELING 
RACING MET 3 VEREN ' Bestnr.: 223442-EQ ' Bestnr.: 223452-EQ ' Bestnr.: 229050-EQ 

   
MV1984B MVC12T3 MVC13T3 

   
1/8 PRO CLUTCH SHOES 
(ALU, BLUE) CLUTCH HOUSING 12T B.B CLUTCH HOUSING 13T % Item-No.: 232741-EQ % Item-No.: 232733-EQ % Item-No.: 223359-EQ 
1:8 ALU 
KUPPLUNGSBACKEN PRO-
RACING BLAU 

KUPPLUNGSGLOCKE  
12 ZÄHNE 

KUPPLUNGSGLOCKE  
13 ZÄHNE $ 

Best.-Nr.: 232741-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 232733-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223359-EQ 
MACHOIRES D'EMBRAYAGE 
EN ALUMINIUM 1:8 PRO-
RACING BLEUES 

CLOCHE D'EMBRAYAGE A 
12 DENTS 

CLOCHE D'EMBRAYAGE  
13 DENTS & 

N° de commande: 232741-EQ 
& 

N° de commande: 232733-EQ 
& 

N° de commande: 223359-EQ 
1:8 AL 
KOPPELINGSKLEMMEN 
PRO-RACING BLAUW 

KROONWIEL 12 TANDEN KROONWIEL 13 TANDEN ' 
Bestnr.: 232741-EQ 

' 
Bestnr.: 232733-EQ 

' 
Bestnr.: 223359-EQ 

   
CBC14T2 MVC15T3 MVC16T3 

   
CLUTCH HOUSING 14 T 
STEEL CLUTCH BELL 15 T CLUTCH BELL 16 T % Item-No.: 230639-EQ % Item-No.: 226115-EQ % Item-No.: 226116-EQ 
KUPPLUNGSGLOCKE  
14 ZÄHNE 

KUPPLUNGSGLOCKE  
15 ZÄHNE 

KUPPLUNGSGLOCKE  
16 ZÄHNE $ 

Best.-Nr.: 230639-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 226115-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 226116-EQ 
CLOCHE D'EMBRAYAGE  
14 DENTS 

CLOCHE D'EMBRAYAGE  
15 DENTS 

CLOCHE D'EMBRAYAGE  
16 DENTS & 

N° de commande: 230639-EQ 
& 

N° de commande: 226115-EQ 
& 

N° de commande: 226116-EQ 
KROONWIEL 14 TANDEN KROONWIEL 15 TANDEN KROONWIEL 16 TANDEN 

' Bestnr.: 230639-EQ ' Bestnr.: 226115-EQ ' Bestnr.: 226116-EQ 

 
 
 
 

  

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


39 

MVC17T3 MVC18T3 MV3074 

   
CLUTCH BELL 17 T CLUTCH BELL 18 T SERVO SAVER BAG 

% Item-No.: 226117-EQ % Item-No.: 226118-EQ % Item-No.: 223324-EQ 

KUPPLUNGSGLOCKE  
17 ZÄHNE 

KUPPLUNGSGLOCKE  
18 ZÄHNE 

SERVO-SAVER 
SCHRAUBEN-LAGER-SET $ 

Best.-Nr.: 226117-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 226118-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223324-EQ 
CLOCHE D'EMBRAYAGE  
17 DENTS 

CLOCHE D'EMBRAYAGE  
18 DENTS 

SET DE VIS POUR SERVO 
SAVER & 

N° de commande: 226117-EQ 
& 

N° de commande: 226118-EQ 
& 

N° de commande: 223324-EQ 

KROONWIEL 17 TANDEN KROONWIEL 18 TANDEN SERVO-SAVER 
SCHROEVEN-LAGER-SET ' Bestnr.: 226117-EQ ' Bestnr.: 226118-EQ ' Bestnr.: 223324-EQ 

   
MV3073 MV1302 MV1301 

   
SERVO SAVER METAL SET STEERING SERVO ROD SET STEERING ROD SET  

4 x 48 mm % 
Item-No.: 223342-EQ 

% 
Item-No.: 223293-EQ 

% 
Item-No.: 223402-EQ 

SERVO-SAVER METAL-
TEILEBEUTEL 

LENKGESTÄNGE 
KOMPLETT 1/8 REX-X 

LENKGESTÄNGE 
KOMPLETT RADSEITIG (2) $ Best.-Nr.: 223342-EQ $ Best.-Nr.: 223293-EQ $ Best.-Nr.: 223402-EQ 

LOT DE COMPOSANTS 
METALLIQUES POUR 
SERVO SAVER 

TRINGLERIE DE DIRECTION 
COMPLET 1/8 REX-X 

TIMONERIE DE DIRECTION 
COMPLETE & 

N° de commande: 223342-EQ 
& 

N° de commande: 223293-EQ 
& 

N° de commande: 223402-EQ 
SERVO-SAVER METALEN 
ONDERDELENZAKJE 

STUURSTANGEN 
COMPLEET 1/8 REX-X 

STUURSTANGEN 
COMPLEET WIELKANT (2) ' Bestnr.: 223342-EQ ' Bestnr.: 223293-EQ ' Bestnr.: 223402-EQ 

   
MV1621 WMV08 MV150A 

   
BRACE FOR CHASSIS SCREW BAG FOR REX-X 

BUGGY 1/8 HUB STUD REAR L=23 % Item-No.: 223376-EQ % Item-No.: 229142-EQ % Item-No.: 223331-EQ 
CHASSIS-VERSTEIFUNG 
SET VORNE REX-X SCHRAUBEN SATZ SCHAFTSCHRAUBEN 23 mm 

FÜR QUERLENKER HINTEN $ Best.-Nr.: 223376-EQ $ Best.-Nr.: 229142-EQ $ Best.-Nr.: 223331-EQ 
SET DE RENFONCEMENT 
DE CHASSIS AVANT LOT DE VIS REX-X BUGGY VIS SANS TETE 23 mm 

POUR TRAVERSE ARRIERE & N° de commande: 223376-EQ & N° de commande: 229142-EQ & N° de commande: 223331-EQ 
CHASSIS-VERSTIJVING SET 
VOOR REX-X SCHROEVEN SET STELSCHROEVEN 23 mm 

VOOR DRAAGARM ACHTER ' Bestnr.: 223376-EQ ' Bestnr.: 229142-EQ ' Bestnr.: 223331-EQ 
 
 
 
 
 
 

  

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


40 

MV1502 MV1501 MV1503 

   
UP ARM STUD FRONT L=30 HUB STUD L=37,5 mm 4PCS HUB STUD REAR L=43,5 mm 

% Item-No.: 223372-EQ % Item-No.: 223356-EQ % Item-No.: 223371-EQ 

SCHAFTSCHRAUBEN 
QUERLENKER VORNE / 
OBEN / INNEN L = 30 mm 

SCHAFTSCHRAUBEN MIT 
MUTTER FÜR 
ACHSSCHENKEL L = 37,5 
mm 

SCHAFTSCHRAUBEN 
QUERLENKER HINTEN / 
UNTEN / AußEN L = 43,5 mm $ 

Best.-Nr.: 223372-EQ 

$ 
Best.-Nr.: 223356-EQ 

$ 
Best.-Nr.: 223371-EQ 

VIS SANS TETE POUR BRAS 
DE SUSPENSION AVANT/EN 
HAUT/INTERNE L = 30 mm 

VIS AVEC ECROU POUR 
FUSEE D'ESSIEU  
L = 37,5 mm 

VIS SANS TETE POUR BRAS 
DE SUSPENSION ARRIERE / 
DESSOUS / EXTERNE  
L = 43,5 mm & 

N° de commande: 223372-EQ 

& 
N° de commande: 223356-EQ 

& 
N° de commande: 223371-EQ 

STELSCHROEVEN 
DRAAGARM VOOR / BOVEN 
/ BINNEN L = 30 mm 

STELSCHROEVEN MET 
MOER VOOR FUSEE 
L = 37,5 mm 

STELSCHROEVEN 
DRAAGARM ACHTER / 
ONDER / BUITEN L = 43,5 
mm ' 

Bestnr.: 223372-EQ 

' 
Bestnr.: 223356-EQ 

' 
Bestnr.: 223371-EQ 

   

MV3531 MV111 MV3491 

   
ROCKER PIN 4PCS ARM STUD L=65,5 mm 

STEEL UPPER ROD 5 x 25 mm 2PCS% Item-No.: 223396-EQ % Item-No.: 223354-EQ % Item-No.: 223397-EQ 

SCHRAUBEN-SET 
ACHSSCHENKEL VORNE (4) 

STAHLACHSE 
QUERLENKER 4 x 64 mm 
MIT E-RING 

SPANNSCHRAUBEN  
5 x 25 mm QUERLENKER 
VORNE $ 

Best.-Nr.: 223396-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223354-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223397-EQ 

SET DE DOUILLES/DE VIS 
POUR FUSEE D'ESSIEU 
AVANT 

BRAS DE SUSPENSION EN 
ACIER SPECIAL 4 x 64 mm 
AVEC ANNEAU E 

VIS DE SERRAGE 5 x 25 mm 
POUR BRAS DE 
SUSPENSION/TRAVERSE 
VO & 

N° de commande: 223396-EQ 

& 
N° de commande: 223354-EQ 

& 
N° de commande: 223397-EQ 

SCHROEVEN-SET FUSEE 
VOOR (4) 

STALEN AS DRAAGARM 
4X64 mm MET E-RING 

SPANSCHROEVEN  
5 x 25 mm DRAAGARM 
VOOR ' 

Bestnr.: 223396-EQ 
' 

Bestnr.: 223354-EQ 
' 

Bestnr.: 223397-EQ 
   

MV3492 MV308 V221523 

   
UPPER ROD 5 x 36 mm 2PCS SERVO CHASSIS ROD L=32 BALL END 3 mm FOR 7 mm 

BALL % Item-No.: 223338-EQ % Item-No.: 223355-EQ % Item-No.: 225656-EQ 
SPANNSCHRAUBEN  
5 x36 mm LINKS/RECHTS (2) 

ABSTANDHALTER FÜR 
RADIOPLATTE (1) 

KUGELKOPFPFANNE FÜR  
7 mm KUGELN $ 

Best.-Nr.: 223338-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223355-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 225656-EQ 
VIS DE SERRAGE 5 x 36 mm 
(2) GAUCHE/DROIT 

ECARTEUR POUR PLATINE 
RADIO (1) 

COUSSINET SPHERIQUE 
POUR BILLES DE 7 mm & N° de commande: 223338-EQ & N° de commande: 223355-EQ & N° de commande: 225656-EQ 

SPANSCHROEVEN  
5 x 36 mm LINKS / RECHTS 
(2) 

AFSTANDSHOUDER VOOR 
RADIOPLAAT (1) 

KOGELKOM VOOR 7 mm 
KOGELS ' 

Bestnr.: 223338-EQ 
' 

Bestnr.: 223355-EQ 
' 

Bestnr.: 225656-EQ 
   

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


41 

V221514 V211301 V211302 

   
BALL END FOR 7 mm BALLS COOPER BAL 7 x 3 mm 

4PCS ALLOY BALLS 7 x 3 4PCS % Item-No.: 223367-EQ % Item-No.: 223404-EQ % Item-No.: 223323-EQ 
KUGELPFANNEN FÜR 
LENKUNG 7 mm KUGELN 

ALU KRAGENKUGEL  
7 x 3 mm (4) ALU-KUGELN 7 x 3 mm (4) $ 

Best.-Nr.: 223367-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223404-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223323-EQ 
ROTULE POUR 
DIRECTION/BILLES DE 7 mm 

BILLES A COLLET ALU  
7 x 3 mm (4) BILLES ALU 7 x 3 mm (4) & 

N° de commande: 223367-EQ 
& 

N° de commande: 223404-EQ 
& 

N° de commande: 223323-EQ 
KOGELKOMMEN VOOR 
STUUR 7 mm KOGELS 

AL KRAAGKOGEL 7 x 3 mm 
(4) 

ALUMINIUM-KOGELS  
7 x 3 mm (4) ' 

Bestnr.: 223367-EQ 
' 

Bestnr.: 223404-EQ 
' 

Bestnr.: 223323-EQ 
   

SE0031Y MV12601 SE002 

   
PLASTIC PARTS FOR 
CARBURATOR ROD 

ROD SET 
(CARB./BRAKE/SPRINGS) ROD STOPPER SET % Item-No.: 223318-EQ % Item-No.: 223380-EQ % Item-No.: 225398-EQ 

KUNSTSTOFF-TEILE FÜR 
VERGASERANLENKUNG 

GESTÄNGE-SET GAS / 
BREMSE 2 mm STELLRING (10) $ Best.-Nr.: 223318-EQ $ Best.-Nr.: 223380-EQ $ Best.-Nr.: 225398-EQ 

PIECES PLASTIQUES POUR 
ARTICULATION DU 
CARBURATEUR 

SET DE TRINGLERIE POUR 
ACCELARATEUR/FREIN/RES
SORT REX-X 

BUTEE D'ARRET 2 
REGLAGES (10 PIECES) & 

N° de commande: 223318-EQ 
& 

N° de commande: 223380-EQ 
& 

N° de commande: 225398-EQ 
KUNSTSTOF-ONDERDELEN 
VOOR 
CARBURATEURKOPPELING 

STANGEN-SET GAS / REM 
REX-X 2 mm STELRING (10) ' 

Bestnr.: 223318-EQ 
' 

Bestnr.: 223380-EQ 
' 

Bestnr.: 225398-EQ 
   

MV310 MV2031Y MV2032 

   
SERVO MOUNT SET AIR FILTER YELLOW 90 

DEGREE AIR FILTER SPONGE % Item-No.: 223330-EQ % Item-No.: 223364-EQ % Item-No.: 223362-EQ 

SERVOBEFESTIGUNGSSET 
LUFTFILTER MIR 
SILICONADAPTER 90 GRAD 
(1) 

ERSATZSCHAUMSTOFF FÜR 
LUFTFILTER 1:8 $ 

Best.-Nr.: 223330-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223364-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223362-EQ 

KIT DE FIXATION POUR 
SERVO 

FILTRE A AIR AVEC 
ADAPTATEUR DE SILICONE 
90 DEGRE (1) 

MOUSSE ALVEOLAIRE DE 
RECHANGE POUR FILTRE A 
AIR 1:8 & 

N° de commande: 223330-EQ 
& 

N° de commande: 223364-EQ 
& 

N° de commande: 223362-EQ 

SERVOBEVESTIGINGSSET 
LUCHTFILTER MET 
SILICONENADAPTER 90 
GRADEN (1) 

RESERVE SCHUIMRUBBER 
VOOR LUCHTFILTER 1:8 ' 

Bestnr.: 223330-EQ 
' 

Bestnr.: 223364-EQ 
' 

Bestnr.: 223362-EQ 
 
   

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


42 

SEM2032 SE120 MV3741 

   
AIR FILTER SPONGE FOR 
ROUND 1/8 AIR CLENER OIL 2 OZ RECIVER BOX % Item-No.: 223275-EQ % Item-No.: 228680-EQ % Item-No.: 223313-EQ 
SCHAUMSTOFFÜBERZUG 
FÜR LUFTFILTER 1:8 

LUFTFILTERÖL 
"GREENLUBE" EMPFÄNGERBOX $ Best.-Nr.: 223275-EQ $ Best.-Nr.: 228680-EQ $ Best.-Nr.: 223313-EQ 

REVETEMENT EN MOUSSE 
SYNTHETIQUE POUR 
FILTRE A AIR 1:8 

HUILE POUR FILTRE A AIR 
''GREENLUBE'' BOITIER POUR RECEPTEUR & 

N° de commande: 223275-EQ 
& 

N° de commande: 228680-EQ 
& 

N° de commande: 223313-EQ 
SCHUIMRUBBER VOOR 
LUCHTFILTER 1/8 

LUCHTFILTEROLIE 
"GREENLUBE" ONTVANGERBOX ' Bestnr.: 223275-EQ ' Bestnr.: 228680-EQ ' Bestnr.: 223313-EQ 

   
MV3743 MV3742 MV3744 

   
RECIVER CASE SPONGE 
SPACER BATTERY CASE BATTERY CASE SPONGE 

SPACER % Item-No.: 223411-EQ % Item-No.: 225655-EQ % Item-No.: 223412-EQ 
SCHAUMSTOFFEINLAGE 
EMPFÄNGERBOX BATTERIE-BOX SCHAUMSTOFFEINLAGE 

BATTERIEBOX $ Best.-Nr.: 223411-EQ $ Best.-Nr.: 225655-EQ $ Best.-Nr.: 223412-EQ 
CALE/GARNITURE EN 
MOUSSE POUR BOITIER DE 
RECEPTEUR 

BOITIER POUR BATTERIE 
REVETEMENT EN 
CAOUTCHOUC POUR 
COMPARTIMENT A PILES & 

N° de commande: 223411-EQ 
& 

N° de commande: 225655-EQ 
& 

N° de commande: 223412-EQ 
SCHUIMRUBBER INLAYS 
ONTVANGERBOX BATTERIJ-BOX SCHUIMRUBBER INLAYS 

BATTERIJBOX ' Bestnr.: 223411-EQ ' Bestnr.: 225655-EQ ' Bestnr.: 223412-EQ 
   

MV3112B MV3113B MV3031 

   
ENGINE MOUNT SPACER 
BLUE 

ENGINE MOUNT W/ SCREW 
SET BLUE FUEL TANK 125ML 1/8 % Item-No.: 223339-EQ % Item-No.: 223316-EQ % Item-No.: 223290-EQ 

ADAPTER FÜR 
MOTORBEFESTIGUNG BLAU 

MOTORTRÄGER MIT 
SCHRAUBEN BLAU 

KRAFTSTOFF-TANK 125 ml 
1:8 $ Best.-Nr.: 223339-EQ $ Best.-Nr.: 223316-EQ $ Best.-Nr.: 223290-EQ 

ADAPTATEUR BLEU POUR 
FIXATION DU MOTEUR 

SUPPORT POUR MOTEUR 
AVEC VIS BLEU 

RESERVOIR D'ESSENCE  
125 ml 1:8 & 

N° de commande: 223339-EQ 
& 

N° de commande: 223316-EQ 
& 

N° de commande: 223290-EQ 
ADAPTER VOOR 
MOTORBEVESTIGING 
BLAUW 

MOTORSTEUN MET 
SCHROEVEN BLAUW 

BRANDSTOFTANK 125 ml 
1:8 ' 

Bestnr.: 223339-EQ 
' 

Bestnr.: 223316-EQ 
' 

Bestnr.: 223290-EQ 
 
 
 
 

  

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


43 

SE009 MV2051G MV376B 

   

SILICONE TUBE MAINFOLD REAR ADAPTER 
FOR 3,5 ccm ENGINE 

MUFFLER 3,5 ccm BLUE 
PAINT 1/8 % Item-No.: 223407-EQ % Item-No.: 223296-EQ % Item-No.: 223282-EQ 

SILICON-VERBINDER          
3,5 ccm KRÜMMER-
RESOROHR 

KRÜMMER FÜR 
HECKAUSLASS KOMPLETT 
3,5 ccm 

RESONANZROHR 3,5 ccm 
BLAU 1:8 $ 

Best.-Nr.: 223407-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223296-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223282-EQ 

CONNECTEUR SILICONE  
3,5 ccm COUDE RESO 

SORTIE D'ECHAPPEMENT 
COUDEE COMPLETE  
3,5 ccm 

RESONNATEUR 3,5 ccm 
BLEU 1:8 & 

N° de commande: 223407-EQ 
& 

N° de commande: 223296-EQ 
& 

N° de commande: 223282-EQ 
SILICONEN-VERBINDER    
3,5 ccm BOCHT 
RESONANTIEBUIS 

BOCHT VOOR 
ACHTERUITLAAT 
COMPLEET 3,5 ccm 

RESONANTIEBUIS 3,5 ccm 
BLAUW 1:8 ' 

Bestnr.: 223407-EQ 
' 

Bestnr.: 223296-EQ 
' 

Bestnr.: 223282-EQ 
   

MV1622 SE030 MV120 

   
HAND START MOUNT DUSTPROOF FOR SWITCH 

2PCS 
SNAP PIN TYPE R L=25 
10PCS % Item-No.: 223405-EQ % Item-No.: 223276-EQ % Item-No.: 223351-EQ 

HALTERUNG 
SEIZUGSTARTER 

GUMMITÜLLE FÜR EIN/AUS-
SCHALTER (2) 

SPLINTE STANDARD (10) 
L = 25 $ 

Best.-Nr.: 223405-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223276-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223351-EQ 
SUPPORT POUR 
RENFONCEMENT DE 
CHASSIS ARRIERE 

CACHE EN CAOUTCHOUC 
POUR BOUTON 
MARCHE/ARRET (2) 

GOUPILLE DE RETENUE 
STANDARD (10) L = 25 & 

N° de commande: 223405-EQ 
& 

N° de commande: 223276-EQ 
& 

N° de commande: 223351-EQ 

HOUDER KABELSTARTER RUBBEREN TULE VOOR 
AAN/UIT-SCHAKELAAR (2) 

KLEMMEN STANDAARD (10) 
L = 25 ' 

Bestnr.: 223405-EQ 
' 

Bestnr.: 223276-EQ 
' 

Bestnr.: 223351-EQ 
   

MV1202 MV1201 200802ND 

   
SNAP PIN TYPE R L=45 mm 
10PCS 

SNAP PIN TYPE R L=80 
5PCS 

BODY REX-X BUGGY 
UNPAINTED % Item-No.: 223349-EQ % Item-No.: 223350-EQ % Item-No.: 223413-EQ 

SPLINTE SPEZIAL 45 mm 
(10) SPLINTE SPEZIAL 80 mm (5) KAROSSERIE REX-X, 

UNLACKIERT $ Best.-Nr.: 223349-EQ $ Best.-Nr.: 223350-EQ $ Best.-Nr.: 223413-EQ 
GOUPILLE DE RETENUE 
SPECIALE 45 mm (10) 

GOUPILLE DE RETENUE 
SPECIALE 80 mm (5) 

CARROSSERIE REX-X, NON 
VERNIE/LAQUEE & N° de commande: 223349-EQ & N° de commande: 223350-EQ & N° de commande: 223413-EQ 

KLEMMEN SPECIAAL 45 mm 
(10) 

KLEMMEN SPECIAAL 80 mm 
(5) 

CARROSSERIE REX-X, 
ONGELAKT ' Bestnr.: 223349-EQ ' Bestnr.: 223350-EQ ' Bestnr.: 223413-EQ 

 
 
 

  

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


44 

DEL20080 200802X01 MV142 

   
DECAL SHEET REX-X 
W/PAINT MASK 

BODY REX-X BUGGY 
“PROMO” WITH DECAL 
SHEET 

BODY SUPPORT-SET FOR 
BUGGY % 

Item-No.: 223414-EQ 
% 

Item-No.: 232870-EQ 
% 

Item-No.: 223347-EQ 
DEKORBOGEN REX-X MIT 
SCHEIBENABKLEBER 

1:8 KAROSSERIE REX-X 
BUGGY PROMO mit Dekor 

KAROSSERIEHALTER - SET 
REX-X $ Best.-Nr.: 223414-EQ $ Best.-Nr.: 232870-EQ $ Best.-Nr.: 223347-EQ 

AUTOCOLLANTS 
DECORATIFS REX-X AVEC 
COLLE POUR VITRES 

CARROSSERIE REX-X 
BUGGY “PROMO” AVEC 
AUTOCOLLANTS 
DECORATIFS 

SET DE SUPPORT DE 
CARROSSERIE REX-X & 

N° de commande: 223414-EQ 

& 
N° de commande: 232870-EQ 

& 
N° de commande: 223347-EQ 

DECALS REX-X MET 
RAAMAFPLAK 

CARROSSERIE REX-X 
BUGGY “PROMO” MET 
DECALS 

CARROSSERIESTEUN - SET 
REX-X ' 

Bestnr.: 223414-EQ 
' 

Bestnr.: 232870-EQ 
' 

Bestnr.: 223347-EQ 
   

MV141 MV375Y MV375BA 

   
WING MOUNT REX-X SPECIAL WING YELLOW 1/8 SPECIAL WING BLACK 1/8 

% Item-No.: 223294-EQ % Item-No.: 223284-EQ % Item-No.: 232878-EQ 

HECKSPOILERHALTERUNG 
KOMPLETT REX-X 

HECKSPOILER REX-X 1:8 
GELB 

HECKSPOILER REX-X 1:8 
SCHWARZ $ Best.-Nr.: 223294-EQ $ Best.-Nr.: 223284-EQ $ Best.-Nr.: 232878-EQ 

SUPPORT POUR BECQUET 
ARRIERE COMPLET REX-X 

BECQUET ARRIERE REX-X 
1:8 JAUNE 

BECQUET ARRIERE REX-X 
1:8 NOIR & N° de commande: 223294-EQ & N° de commande: 223284-EQ & N° de commande: 232878-EQ 

ACHTERSPOILERHOUDER 
COMPLEET REX-X 

ACHTERSPOILER REX-X 1:8 
GEEL 

ACHTERSPOILER REX-X 1:8 
ZWART ' Bestnr.: 223294-EQ ' Bestnr.: 223284-EQ ' Bestnr.: 232878-EQ 

   
MV107 MV106 MV107 

   
DRIVER WASHER HEX  
17 mm WHEEL NUT 4 PCS DRIVER WASHER HEX  

17 mm (blue) % 
Item-No.: 223320-EQ 

% 
Item-No.: 223319-EQ 

% 
Item-No.: 231361-EQ 

RADMITNEHMER 6-KANT  
17 mm (2) 

ALU RADMUTTERN 17 mm 
(4) 

RADMITNEHMER 6-KANT  
17 mm BLAU (2) $ 

Best.-Nr.: 223320-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223319-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 231361-EQ 

CROISILLON 6 
ARETES/CRANS 17 mm (2) 

ECROUS DE ROUE ALU  
17 mm (4) 

CROISILLON 6 
ARETES/CRANS 17 mm 
(bleu) (2) & 

N° de commande: 223320-EQ 
& 

N° de commande: 223319-EQ 
& 

N° de commande: 231361-EQ 
WIELMEENEMER 6-KANT  
17 mm (2) AL WIELMOEREN 17 mm (4) WIELMEENEMER 6-KANT  

17 mm BLAUW (2) ' 
Bestnr.: 223320-EQ 

' 
Bestnr.: 223319-EQ 

' 
Bestnr.: 231361-EQ 

   

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


45 

   

MV106 MV36921SBA1  

  

 

WHEEL NUT 4 PCS (blue) 1:8 WHEEL BLACK GLUED 
(2)  % 

Item-No.: 231362-EQ 
% 

Item-No.: 234920-EQ 
 

 
ALU RADMUTTERN 17 mm 
BLAU (4) 

1:8 KOMPLETTRAD 
SCHWARZ (2) VERKLEBT  $ 

Best.-Nr.: 231362-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 234920-EQ 
 

 
ECROUS DE ROUE ALU  
17 mm (bleu) (4) 1:8 NOIRE AVEC PNEU (2)  & 
N° de commande: 231362-EQ 

& 
N° de commande: 234920-EQ 

 
 

AL WIELMOEREN 17 mm 
BLAUW (4) 

1:8 WIEL ZWART (2) 
GELIJMD  ' 

Bestnr.: 231362-EQ 
' 

Bestnr.: 234920-EQ 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


46 

OPTION PARTS TUNING-TEILE PIÈCES TUNING TUNING-ONDERDELEN
 

SEM3011BA SEM1325B SEM1335B 

Zur Zeit keine  
Abbildung 
vorhanden 

  
CHASSIS (3 mm 7075) 
BLACK 

FRONT SHOCK TOWER 
BLUE 5 mm 7075 X-TER 

REAR SHOCK TOWER BLUE 
5 mm 7075 X-TER % Item-No.: 228078-EQ % Item-No.: 229092-EQ % Item-No.: 229093-EQ 

REX-X TUNING-CHASSIS 
(ALU 7075) 3 mm FÜR 2-
GANG-GETRIEBE SCHWARZ 

ALU 
STOSSDÄMPFERBRÜCKE 5 
mm (7075) VORNE BLAU 
ELOXIERT 

ALU 
STOSSDÄMPFERBRÜCKE 5 
mm (7075) HINTEN BLAU 
ELOXIERT $ 

Best.-Nr.: 228078-EQ 

$ 
Best.-Nr.: 229092-EQ 

$ 
Best.-Nr.: 229093-EQ 

CHASSIS TUNING REX-X 
(ALUMINIUM 7075) DE 3 mm 
POUR BOITE A 2 VITESSES 
NOIRE 

PONT D'ARMORTISSEUR 
BLEU 5 mm 7075 ARRIERE 

PONT D'ARMORTISSEUR 
BLEU 5 mm 7075 ARRIERE & 

N° de commande: 228078-EQ 

& 
N° de commande: 229092-EQ 

& 
N° de commande: 229093-EQ 

REX-X TUNING-CHASSIS (AL 
7075) 3 mm VOOR 2-
VERSN:TRANSMISSIE 
ZWART 

AL SCHOKDEMPERBRUG    
5 mm (7075) VOOR BLAUW 
GEËLOXEERD 

AL SCHOKDEMPERBRUG    
5 mm (7075) ACHTER 
BLAUW GEËLOXEERD ' 

Bestnr.: 228078-EQ 

' 
Bestnr.: 229092-EQ 

' 
Bestnr.: 229093-EQ 

   
SEM1621B SEM1341B SEM3481B 

 
  

REAR CHASSIS BRACE 
BLUE WHEEL HUB FRONT (ALU) HUB REAR L&R (ALU) BLUE % Item-No.: 229095-EQ % Item-No.: 229094-EQ % Item-No.: 229101-EQ 

ALU CHASSIS 
VERSTEIFUNG HINTEN 
BLAU CNC GEFRÄST 

ALU ACHSSCHENKEL 
VORNE BLAU CNC 
GEFRÄST 

ALU 
ACHSSCHENKELHALTER 
VORDERACHSE LINKS / 
RECHTS $ 

Best.-Nr.: 229095-EQ 

$ 
Best.-Nr.: 229094-EQ 

$ 
Best.-Nr.: 229101-EQ 

RENFONCEMENT DE 
CHASSIS ARRIERE BLEU 

FUSEE D'ESSIEU ALU BLEU 
AVANT 

SUPPORTDE FUSEE 
D'ESSIEU ALU VA 
GAUCHE/DROIT & 

N° de commande: 229095-EQ 
& 

N° de commande: 229094-EQ 
& 

N° de commande: 229101-EQ 
AL CHASSIS VERSTIJVING 
ACHTER BLAUW CNC 
GEFREESD 

AL FUSEE VOOR BLAUW 
CNC GEFREESD 

AL FUSEEHOUDER VOORAS 
LINKS / RECHTS ' 

Bestnr.: 229095-EQ 
' 

Bestnr.: 229094-EQ 
' 

Bestnr.: 229101-EQ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


47 

SEM3461B SEM349F2B  

   
HUB REAR (ALU) BLUE ALUMINUM UPPER INNER 

ARM BLUE 
DAMPER STAY FRONT 4 mm 
REX-X CARBON % Item-No.: 229099-EQ % Item-No.: 229106-EQ % Item-No.: 223274-EQ 

ALU ACHSSCHENKEL 
HINTEN BLAU (7075) CNC 
GEFRÄST 

ALU QUERLENKER 
AUSSEN/OBEN BLAU (2) 
CNC GEFRÄST 

CARBON 
STOSSDÄMPFERBRÜCKE 
VORNE 4 mm REX-X $ 

Best.-Nr.: 229099-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 229106-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223274-EQ 

FUSEE D'ESSIEU ARRIERE 
ALU BLEU 

BRAS DE SUSPENSION ALU 
EXTERIEUR/EN HAUT (2) 
BLEU 

TRAVERSE 
D'AMORTISSEUR CARBONE 
AVANT 4 mm REX-X & 

N° de commande: 229099-EQ 
& 

N° de commande: 229106-EQ 
& 

N° de commande: 223274-EQ 

AL FUSEE ACHTER BLAUW 
(7075) CNC GEFREESD 

AL DRAAGARM 
BUITEN/BOVEN BLAUW (2) 
CNC GEFREESD 

CARBON 
SCHOKDEMPERBRUG 
VOOR 4 mm REX-X ' 

Bestnr.: 229099-EQ 
' 

Bestnr.: 229106-EQ 
' 

Bestnr.: 223274-EQ 
   

SEM1331C SEM3021C SEM3042C 

   
DAMPER STAY CARBON 
REAR REX-X 3 mm 

RADIO PLATE CARBON  
2 mm REX-X 

BRAKE PLATE CARBON  
2 mm REX-X % 

Item-No.: 223270-EQ 
% 

Item-No.: 223273-EQ 
% 

Item-No.: 223272-EQ 
CARBON 
STOSSDÄMPFERBRÜCKE 
HINTEN 3 mm REX-X 

CARBON RADIOPLATTE  
2 mm 

CARBON BREMSPLATTE  
2 mm REX-X $ 

Best.-Nr.: 223270-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223273-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 223272-EQ 
TRAVERSE 
D'AMORTISSEUR CARBONE 
ARRIERE  3 mm REX-X 

PLATINE DE MONTAGE DE 
SERVO CARBONE 2 mm 
REX-X 

PLATINE DE FREIN 
CARBONE REX-X 2 mm & 

N° de commande: 223270-EQ 
& 

N° de commande: 223273-EQ 
& 

N° de commande: 223272-EQ 
CARBON 
SCHOKDEMPERBRUG 
ACHTER 3 mm REX-X 

CARBON RADIOPLAAT  
2 mm REX-X 

CARBON REMPLAAT 2 mm 
REX-X ' 

Bestnr.: 223270-EQ 
' 

Bestnr.: 223273-EQ 
' 

Bestnr.: 223272-EQ 
   

SEM3043 SEM162C2 SEM162C3 

   
BRAKE DISK ORIENTATION 
W/ FUEL FIN 

SUSPENSION HOLDER 
ALLOY 2 DEGREE 

SUSPENSION HOLDER 
ALLOY 3 DEDREE % Item-No.: 223378-EQ % Item-No.: 223278-EQ % Item-No.: 223279-EQ 

BREMSSCHEIBE 
ARRETIERUNG MIT FUEL-
FIN 

QUERLENKERHALTER ALU 
2 GRAD VORSPUR 

QUERLENKERHALTER ALU 
3 GRAD VORSPUR $ Best.-Nr.: 223378-EQ $ Best.-Nr.: 223278-EQ $ Best.-Nr.: 223279-EQ 

DISPOSITIF D'ARRET POUR 
DISQUE DE FREIN AVEC FIN 
FUEL V 

SUPPORT DE BRAS DE 
SUSPENSION ALU AVANT 2° 

SUPPORT DE BRAS DE 
SUSPENSION ALU AVANT 3° & 

N° de commande: 223378-EQ 
& 

N° de commande: 223278-EQ 
& 

N° de commande: 223279-EQ 
REMSCHIJF ARRÊT MET 
FUEL-FIN 

DRAAGARMHOUDER AL 2 
GRADEN TOESPOOR 

DRAAGARMHOUDER AL 3 
GRADEN TOESPOOR ' Bestnr.: 223378-EQ ' Bestnr.: 223278-EQ ' Bestnr.: 223279-EQ 

   

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


48 

SEM162D2B SEM162D3B SEM3492 

  
 

SUSPENSION PLATE FRONT 
7075 (BLUE) 

SUSPENSION PLATE REAR 
7075 (BLUE) 

ROD M5XL=30 mm 64 TITA-
NIUM % Item-No.: 229096-EQ % Item-No.: 229097-EQ % Item-No.: 229103-EQ 

ALU QUERLENKERHALTER 
VORDERACHSE BLAU 
(7075) CNC GEFRÄST 

ALU QUERLENKERHALTER 
HINTERACHSE BLAU (7075) 
CNC GEFRÄST 

TITAN SPANNSCHRAUBE 
LINKS / RECHTS M5X36 mm 
(2) $ 

Best.-Nr.: 229096-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 229097-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 229103-EQ 
SUPPORT DE BRAS DE 
SUSPENSION 
DIFFERENTIEL VA BLEU 

SUPPORT DE BRAS DE 
SUSPENSION 
DIFFERENTIEL HA BLEU 

VIS DE SERRAGE 
GAUCHE/DROIT TITANE M5 
X 36 mm (2) & 

N° de commande: 229096-EQ 
& 

N° de commande: 229097-EQ 
& 

N° de commande: 229103-EQ 
AL DRAAGARMHOUDER 
VOORAS BLAUW (7075) CNC 
GEFREESD 

AL DRAAGARMHOUDER 
ACHTERAS BLAUW (7075) 
CNC GEFREESD 

TITAN SPANSCHROEF 
LINKS / RECHTS M5X36 mm 
(2) ' 

Bestnr.: 229096-EQ 
' 

Bestnr.: 229097-EQ 
' 

Bestnr.: 229103-EQ 
   

SEM3491 MV2251 MV0501 

   
ROD M5XL=25 mm 64 TITA-
NIUM 

1/8 2 SPEED CONVERSION 
SET REX-X BUGGY 

2 SPEED SPUR GEAR 50T 
<FOR REX> % Item-No.: 229102-EQ % Item-No.: 228083-EQ % Item-No.: 227814-EQ 

TITAN SPANNSCHRAUBE 
LINKS / RECHTS M5 x 25 mm 
(2) 

2-GANG-GETRIEBE UM-
RÜSTSATZ REX-X BUGGY 

HAUPTZAHNRAD 50 ZÄHNE 
(1 GANG) FÜR REX-X BUG-
GY $ 

Best.-Nr.: 229102-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 228083-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 227814-EQ 
VIS DE SERRAGE 
GAUCHE/DROIT TITANE    
M5 x 25 mm (2) 

TROUSSE D'EQUIPEMENT 
1:8 BUGGY POUR 
ENGRENAGE 2 VITESSES 

ROUE DENTEE PRINCIPALE 
50 DENTS (1G° POUR 
BUGGY-X-REX & 

N° de commande: 229102-EQ 
& 

N° de commande: 228083-EQ 
& 

N° de commande: 227814-EQ 
TITAN SPANSCHROEF 
LINKS / RECHTS M5 x 25 mm 
(2) 

2-VERSNELLING-
TRANSMISSIE OMBOUWSET 
REX-X BUGGY 

HOOFDTANDWIEL 50 TAN-
DEN (1 VERSNELLING) 
VOOR REX-X BUGGY ' 

Bestnr.: 229102-EQ 
' 

Bestnr.: 228083-EQ 
' 

Bestnr.: 227814-EQ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


49 

MV0451 MV31217 MV3131 

   
2 SPEED SPUR GEAR 45T 
<FOR REX> 

2 SPEED CLUTCH HOUSING 
(12T&17T) W/BELL BEARING 

CLUTCH BELL W/O PINION 
GEAR % Item-No.: 227736-EQ % Item-No.: 230470-EQ % Item-No.: 229076-EQ 

HAUPTZAHNRAD 45 ZÄHNE  
(2 GANG) FÜR REX-X BUG-
GY 

KUPPLUNGSGLOCKE 12 / 17 
ZÄHNE 2-GANG-GETRIEBE 
MIT BB 

2-GANG-
KUPPLUNGSGLOCKE OHNE 
ZAHNRÄDER $ 

Best.-Nr.: 227736-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 230470-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 229076-EQ 
ROUE DENTEE PRINCIPALE 
45 DENTS (2G° POUR 
BUGGY-X-REX 

CLOCHE D'EMBRAYAGE  
12 DENTS & 17 DENTS 2-GG 

COUPELLE D'EMBRAYAGE 
2 VITESSES SANS ROUE 
DENTEE & 

N° de commande: 227736-EQ 
& 

N° de commande: 230470-EQ 
& 

N° de commande: 229076-EQ 

HOOFDTANDWIEL 45 TAN-
DEN (2 VERSNELLINGEN) 
VOOR REX-X BUGGY 

KROONWIEL 12 / 17 TAN-
DEN 2-
VERSNELLINGSTRANSMIS-
SIE MET BB 

2-VERSNELLING-
KROONWIEL ZONDER 
TANDWIELEN ' 

Bestnr.: 227736-EQ 

' 
Bestnr.: 230470-EQ 

' 
Bestnr.: 229076-EQ 

   

MV3141 MV3161 MV3191 

   
PINION GEAR 14 TOOTH 
(T=9 mm) PINION GEAR 16 T PINION GEAR 19 TOOTH 

(T=9 mm) % Item-No.: 229077-EQ % Item-No.: 230193-EQ % Item-No.: 229078-EQ 
2-GANG-ZAHNRAD 14 ZÄH-
NE (B-9 mm) 1GANG 

2-GANG-GETRIEBE-
ZAHNRAD 16 ZÄHNE 1GANG 

2-GANG-ZAHNRAD  
19 ZÄHNE (B-9 mm) 2GANG $ 

Best.-Nr.: 229077-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 230193-EQ 
$ 

Best.-Nr.: 229078-EQ 
ROUE D'ENGRENAGE 
DENTEE 2 VITESSES           
14 DENTS (B-9 mm) 1 
VITESSE BP 

ROUE 
D'ENGRENAGE/DENTEE 
2GG 16 DENTS VITESSES 

ROUE D'ENGRENAGE 
DENTEE 2 VITESSES           
19 DENTS (B-9 mm) 2 
VITESSES & 

N° de commande: 229077-EQ 

& 
N° de commande: 230193-EQ 

& 
N° de commande: 229078-EQ 

2-VERSNELLING-TANDWIEL 
14 TANDEN (B-9 mm) 
1VERSNELLING 

2-
VERSNELLINGSTRANSMIS-
SIE-TANDWIEL 16 TANDEN 
1VERSNELLING 

2-VERSNELLING-TANDWIEL 
19 TANDEN (B-9 mm) 
2VERSNELLING ' 

Bestnr.: 229077-EQ 

' 
Bestnr.: 230193-EQ 

' 
Bestnr.: 229078-EQ 

   

MV3211   

 

  

PINION GEAR 21 T   
% Item-No.: 230194-EQ     

2-GANG-GETRIEBE ZAHN-
RAD 21 ZÄHNE 2GANG   $ Best.-Nr.: 230194-EQ 

 
 

 
 

ROUE 
D'ENGRENAGE/DENTEE 
2GG 21 DENTS VITESSES 

  & 
N° de commande: 230194-EQ 

 
 

 
 

2-
VERSNELLINGSTRANSMIS-
SIE TANDWIEL 21 TANDEN 
2VERSNELLING 

  ' 
Bestnr.: 230194-EQ 

 

 

 

 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


50 

ACCESSORIES ZUBEHÖR ACCESSOIRES TOEBEHOREN 
 

OEM-700118 OEM-700119 OEM-700120 

   
SILICON SHOCK OIL # 400 SILICON SHOCK OIL # 500 SILICON SHOCK OIL # 600 

% Item-No.: 232634-EQ % Item-No.: 232635-EQ % Item-No.: 232636-EQ 

SILIKON-STOßDÄMPFER-ÖL 
VISKO 400 

SILIKON-STOßDÄMPFER-ÖL 
VISKO 500 

SILIKON-STOßDÄMPFER-ÖL 
VISKO 600 $ Best.-Nr.: 232634-EQ $ Best.-Nr.: 232635-EQ $ Best.-Nr.: 232636-EQ 

HUILE D'AMORTISSEUR 
SILICONE VISKO 400 

HUILE D'AMORTISSEUR 
SILICONE VISKO 500 

HUILE D'AMORTISSEUR 
SILICONE VISKO 600 & N° de commande: 232634-EQ & N° de commande: 232635-EQ & N° de commande: 232636-EQ 

SILICONE-SCHOKBREKER-
OLIE VISCO 400 

SILICONE-SCHOKBREKER-
OLIE VISCO 500 

SILICONE-SCHOKBREKER-
OLIE VISCO 600 ' Bestnr.: 232634-EQ ' Bestnr.: 232635-EQ ' Bestnr.: 232636-EQ 

   
OEM-700128 OEM-700129 OEM-700130 

   
SILICON DIFFERENTIAL OIL 
# 10000 

SILICON DIFFERENTIAL OIL 
# 20000 

SILICON DIFFERENTIAL OIL 
# 30000 % Item-No.: 232646-EQ % Item-No.: 232647-EQ % Item-No.: 232571-EQ 

SILIKON-DIFFERENZIAL-ÖL 
VISKO 10000 

SILIKON-DIFFERENZIAL-ÖL 
VISKO 20000 

SILIKON-DIFFERZIAL-ÖL 
VISKO 30000 $ Best.-Nr.: 232646-EQ $ Best.-Nr.: 232647-EQ $ Best.-Nr.: 232571-EQ 

HUILE DE DIFFERENTIEL 
SILICONE VISKO 20000 

HUILE DE DIFFERENTIEL 
SILICONE VISKO 20000 

HUILE DE DIFFERENTIEL 
SILICONE VISKO 3000 & N° de commande: 232646-EQ & N° de commande: 232647-EQ & N° de commande: 232571-EQ 

SILICONE-DIFFERENTIEEL-
OLIE VISCO 10000 

SILICONE-DIFFERENTIEEL-
OLIE VISCO 20000 

SILICONE-DIFFERTIEEL-
OLIE VISCO 30000 ' Bestnr.: 232646-EQ ' Bestnr.: 232647-EQ ' Bestnr.: 232571-EQ 

   
MV1984B SE285 SE93020R 

   
1/8 PRO CLUTCH SHOES 
(ALU, BLUE) TURNBUCKLES (5 & 5.5 mm) RACING CONES FOR MI-

CROS (5) % Item-No.: 232741-EQ % Item-No.: 232657-EQ % Item-No.: 232658-EQ 
1:8 ALU KUPPLUNGSBA-
CKEN PRO-RACING BLAU 

RADKREUZ MIT GABEL-
SCHLÜSSEL PYLONE 90 mm (5) $ Best.-Nr.: 232741-EQ $ Best.-Nr.: 232657-EQ $ Best.-Nr.: 232658-EQ 

MACHOIRES D'EMBRAYAGE 
EN ALUMINIUM 1:8 PRO-
RACING BLEUES 

TENDEUR (DE ROUE) AVEC 
CLE A FOURCHE PYLONE 90 mm & 

N° de commande: 232741-EQ 
& 

N° de commande: 232657-EQ 
& 

N° de commande: 232658-EQ 
1:8 AL KOPPELINGSKLEM-
MEN PRO-RACING BLAUW 

WIELKRUIS MET 
VORKSLEUTEL PYLOON 90 mm (5) ' Bestnr.: 232741-EQ ' Bestnr.: 232657-EQ ' Bestnr.: 232658-EQ 

 
 
 

  

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


51 

SE93010G SE095 SET007 

   
MICRO CORNER MARKER 
(5) WRENCH (17 mm) CLUTCH TOOLS % Item-No.: 232717-EQ % Item-No.: 232749-EQ % Item-No.: 232753-EQ 
RACING DISK GELB 
Ø 150 mm (5) 

STECKSCHLÜSSEL FÜR 17 
mm RADMUTTERN 

WERKZEUG KUPPLUNGS-
MONTAGE $ Best.-Nr.: 232717-EQ $ Best.-Nr.: 232749-EQ $ Best.-Nr.: 232753-EQ 

DISQUES RACING JAUNES 
Ø 150 mm 

CLE A PIPE POUR ECROUS 
DE ROUE DE 17 mm OUTILS D'EMBRAYAGE & N° de commande: 232717-EQ & N° de commande: 232749-EQ & N° de commande: 232753-EQ 

RACESCHIJF GEEL 
Ø 150 mm (5) 

STEEKSLEUTEL VOOR 17 
mm WIELMOEREN GEREEDSCHAP KOPPELING ' Bestnr.: 232717-EQ ' Bestnr.: 232749-EQ ' Bestnr.: 232753-EQ 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
These operating instructions are published by Conrad Electronic SE, 
Klaus-Conrad-Straße 1, D-92240 Hirschau/Germany. www.conrad.com 
The operating instructions reflect the current technical specifications at time 
of print. We reserve the right to change the technical or physical specifications 
© 2007 by Conrad Electronic SE. Printed in Germany. 2007/70 412
 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/


Schnell – einfach – zuverlässig  
 

 
Ersatzteilbestellung bei Conrad Electronic 

 
Für viele Artikel können wir schnell und zuverlässig Ersatzteile liefern. 
Unser Lager hält im Bedarfsfall mehrere Tausend Teile für Sie bereit. 
 
 
Bestellung per Telefon:  0180 - 531 21 11* 
Bestellung per Telefax:  0180 - 531 21 10* 
Bestellung per Mail:       sales@conrad.de 
Bestellung per Internet:  www.conrad.de/ersatzteilservice 
 
 
 
 
Wir freuen uns auf Ihre Bestellung 
 
CONRAD ELECTRONIC SE 
 
 
* (0,14 €/Min. aus dem Festnetz, evtl. abweichende Preise für Anrufe aus dem Mobilfunknetz, ab 01.03.2010 maximal 0,42 
€/Min. aus dem Mobilfunknetz) 

Downloaded from www.Manualslib.com manuals search engine 

http://www.manualslib.com/

